
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL-PATRIE

DECISION if. ~110 CI 2022
Portant publication t; cônéoûrsëi'ëntree dans les
écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

Vu
Vu

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu

la Constitution ;
le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels
Sanitaires; ;
le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des
Publique;
le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié
décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement;
le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Pu
le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement;
le Communiqué Radio Presse n° D13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 2022 ~6',
d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des pe(~-'
Ministère de la Santé;

Vu
Vu
Vu
Vu

DECIDE:

Article t". - Les candidats au concours d'entrée dans les école,~~d,~,JorQ;H.jlIRP",<es personnels sanitaires, des 27 et
28 août 2022, pour le compte de l'année académi~~~~MO~lg.R?3 sont, sous réserve des conditions
d'~dmission, déclarés définitivement admis et rép~jfdMs~le~filières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
SUIt :'è' ~."

'" ,

Filière: AIDES-SOIGNANTS OPTIÇ>~ ,SANr~;COMMUNAUTAIRE
.t" .•;:~~~~\~s,:~;:

Région: ADAMAOUA J<:0:i::. ô, '~'!'
""r "'''<c,

.'

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

2

3 .
4 " SMA ASSOUMAHOU MANDJOU

ATTA ORANGAI MARTHE

BAHANE CATHERINE

BAIBIGUE DONA MYRIAM

BAIDATOU

BEBE GABDO AISSATOU

22ASC-0967 BELLA HIMI JUDAS

22ASC-0926 BELLO OUMATE

12 22ASC-0949 BELMO SALOMON

13 22ASC-0682 BELOKO DAPIA

14 22ASC-1048 BENTOU DINGBE JACQUIE

15 22ASC-1020 BIMARVA ADAMA

10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO

04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA

26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

UB:etIi~E

01/01/19

30/05/19

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Filière: TECHNICIEN PRINCIPAL EN ANALYSES MEDICALES

Région: ADAMAOUA

COMPLEXE PRIVE DE FORMATION D'INFIRMIERS ET MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

2 22TAM-0963 ABOUNDEM TEMFACK DEVAKI LAURA

3 22TAM-1042 ADOUM ALI MAMOUT ALI MAMOUT

4
5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

32

33

34

35

36

22TAM-0027 AHMED EL BACHIR

22TAM-1066 ATIKATOU ABDOULLAHI

22TAM-1055 BAKREO CELESTIN

22TAM-1030 BAKUI BALALE CHRIST ROI JOSIAS

22TAM-1049 BEKMIRI DESIRE

22TAM-1058 BET-ROSMIDI DASSING ABIBATOU
IRENE

22TAM-1059 BOUSSA'A MBITNA BOSCO

22TAM-1050 CEDRIC SALOMON NKPWAMBA

22TAM-1047 CHOMSI FOSSO NARALE

22TAM-1056

22TAM-1064 DJODA EDOUARD

22TAM-1031 DJONDIGUIOU M

22TAM-1051

22TAM-1060

22TAM-1057

22TAM-1052

22TAM-1039

22TAM-1053

22TAM-1 '

22T~<

11/03/1993 à N

01/01

1

003 à GAROUA

27/05/2002 à FONGO_TONGO

04/06/1999 à SALMA y

01/01/2000 à HARKOU

04/11/2002 à BAINGA ASSOURA

14/12/2001 à NGAOUNDERE

'*" IEVE EVANKA 10/06/2004 à MINTA

• SAMAKI ZIANA FLAVIAN 01/01/1999 à NGAOUNDAL

A JEAN DE DIEU 03/10/1996 à FIGUIL

03/03/1993 à NGAOUSSAY

17/11/2000 à DJILOUGOU

03/04/1994 à NGAOUNDERE

29/09/1998 à MAYO-LOPEJINGKA GUIFABE MICHELE

KOUMETIO NOURIA CLAIRE

MERLDE MAGA MAGA
MEUTCHEYIE WEGO LOVELINE
CLAUDETTE

MOHAMADOU MOU RABI

22TAM-1040 NDELOK KAMSOULOUM

22TAM-1032 NGAMENI TOWO FLAVIE MORANCE

22TAM-1043 NGOUGEGNE NEKONGSIE WILLY
FABIOLA

22TAM-1062 RONAH AIME

22TAM-1044 SEBAAWANG CALEUR

22TAM-1054 SEKOU TETGANG LINDA BRENDA

22TAM-1037 SOUAl BOU SALI

22TAM-1045 TCHOAMEN GIRESSE JUNIOR

11/08/1997 à MEIGANGA

15/10/1998 à DOUGVE

28/08/2001 à MBOUDA

31/12/2000 à HORE MAYO-KELELE

17/03/1999 à AISSA-HARDE

05/07/2003 à NGAOUNDERE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MO MATRICULES

37 22TAM-1063 TCHOPWE JUSTIN 11/10/1999 à MOGOM

38 22TAM-1046 WAPELWA ROSALINE 07/09/1996 à SALMAY

39 22TAM-1038 WIRSUNGRIN GIOVANNIE BION CE 06/03/2004 à NGAOUBELA

40 22TAM-1065 YANI-TANI BADA WAKENS BELLE 05/05/1993 à LANGUI

ADAMOUJONAS

AISSATOU MOUKTAROU

3 22TAM-1009 AICHA HINDOU

4 22TAM-1016 BATNA MANGAINA YVES

5 22TAM-0390 BEKEDING MADJEHE 5 à KONGOLA DJIDDEO

6 22TAM-0986 DEMANOU FOUEFE ANGE JOI /2003 à FONTSA-TOUALA

7 22TAM-1027 DIDJATOU ABDOULAYE 12/1997 à MAROUA

8 22TAM-0994 DJOUDA MELISSA ALLI 20/06/1993 à BALESSING

9 22TAM-1028 DJOUMAI AYI 01/01/1996 à DJAMBOUTOU-GAROUA

10 22TAM-0988 DJUINE FOMENE 18/05/2000 à BALENG

11 22TAM-0990 DONTHEGO 07/10/1999 à YAOUNDE

12 22TAM-0995 06/11/1995 à EDEA

13 22TAM-0992 06/06/1998 à DAIDO-DZENG

14 22TAM-1010 25/06/1999 à NGAOUNDERE

15 22TAM-0991 HANT MICHELE 30/06/1994 à DOUME

16 ,PIERRE 13/03/1999 à TOKOMBERE

17 AN ABDALLAH NABOUNG 08/09/2000 à NGAOUNDERE, ROU

18 IBRAHIM MOHAMADOU 01/01/2000 à KONTCHA

19 KENNA CEDRIQUE GIRESSE 05/05/1997 à FONGO-TONGO

KOSMA MEKAYEL 17/12/2001 à ZIDIM

LABARANG HASSIMOU 02/01/2002 à NGAOUNDERE

MAGWA MELAINE PRISCA 18/07/1998 à HOUA_BANDJOUN
MBIROE YAPELE HERMINE 10/08/1994 à AFANOVENG

22TAM-1018 MBOUKOUNA MONDE XAVIER 15/02/1996 à TIBATI

22TAM-0996 MEKO RAISSA FRANCK CABRELLE 01/10/1996 à MBALMAYO

26 22TAM-1019 METCHINDA NEMBOT DOROTHE
05/07/2001 à BA~rti!i~A!Y1PIEBLANCHE \,\ \\C cf Cqt;, 11~.',-,

.'0 '0 - ,(!> 1"":"
27 22TAM-1026 MOHAMMADOU WARDI 07/04/2000 à ~ ~~Iav~i!. ~"'o.?G:'

IIJ '.~ ,,,J .,' 4,1\ I"al-1. ' •.. > ~.\
28 22TAM-1012 MOUKO YANKOUA MANUELLA 23/0112001 à ~O ~ÀMBA ". ~ :1
29 22TAM-1013 NCHINTOUO NSANGOU AMINATOU 22/05/1998 à\;O ITAh.UD~~~tSSE~ s:
30 22TAM-1005

NGOUMPOUOGNIGNI MAKOUET
CHANTAL 13/02/1996 à B:\/.;;>~A~/,;- ...$'

~I',. •__ /-?-e.~'V
~tti:?f p~~;~\q\J

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 'Pg~!.--564 ur 648



MATRICUI.!ES
31 22TAM-0999 NGUE BRINDA CHRISTINE 06/01/2001 à YAOUNDE V

32 22TAM-0987 NJIFON DJUWOU JONAS JULIO 15/07/1995 à NGAOUNDERE

33 22TAM-1001 NOKAM TAMEKUE SEVERINE 03/02/1999 à HA BANDJOUN

34 22TAM-0989 NOUMI MANGAMTI MIRYAM OLGA 28/05/2002 à BANYO

35 22TAM-1008 NTEM MBOUCK JUNIOR 25/06/2003 à MATOMB

36 22TAM-1003 NTENJEMGNIGNI FATIMA 22/03/2001 à KOUTABA

37 22TAM-1023 OUMAROU SANDA 12/01/1997 à MALANG-NGAOU .

38 22TAM-1014 OUSMANOU NGAYAKOA 10/01/1999 à MAYEL-N

39 22TAM-0984 SIMO YANGANE VERONIQUE
LAURENTINE

40 22TAM-0997 TCHOUAMI TCHUINDJAN IVAN STEVE

41 22TAM-1020 TEFO TEFO PERINNE MORELLE

42 22TAM-0985 TIOTSIA TSOMBOU HERNALINE
MADELEINE

43 22TAM-0983 TSAMO NGUIMKENG ARIANE

44 22TAM-1004 WAI ELIE

45 22TAM-1021 WAMGBANG SIRILE

46 22TAM-1015 WANG BARA GODWE STYVE

47 22TAM-1002 YAYA YOUKOUDA

E NSANGOU SOPHIE 01/11/2001 à FOUMBAN

24/10/1995 à MAROUA

4

5

6

NNE NGUINGUING GERARD

1 PATALE JEAN CLAUDE

BELBARA ANTOINE

DANSO DESIRE

DJERY STEVE IVAN

DONGMO KAFACK DERICK GARCIA

DOUVGAI FLORENCE

22TAM-0273 FANLE MBOUGANG JULIE SANDRA

14

15

16

17

22TAM-0700

22TAM-0160

22TAM-0398

22TAM-0689

22TAM-0701

22TAM-0155

FEKWE ISAAC

FOMENE FOKOU VICTOIRE LETICIA

GUEDANGANGA GACIEN

HABIBA MOHAMADOU

HAIWE RICHARD

HALMATA PATOU

23/04/2001 à DZIGUILAO Il

29/05/1997 à GAREY

26/11/1993 à SIRI

24/10/1999 à DATCHEKA

02/01/2004 à DOUALAYEL

03/08/1998 à BAFOU

06/11/1999 à UDKIA

12/08/2003 à YAOUNDE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



18 22TAM-0763 JOSEPH CHEDE 12/12/2000 à SISSA-HARDE

19 22TAM-0198 KAOSSIRI 01/01/1993 à DJAPTOWO-KALFOU

20 22TAM-0240 KAWE ROLAND 20/12/1998 à BISSEO-TOULOUM

21 22TAM-0494 LAOUDJI MBARBELA JULIENNE 16/11/1996 à NGAOUNDERE

22 22TAM-0792 MAIDAWE NDOU YVETTE 19/05/2000 à KOZA

23 22TAM-0751 MAKIDA DAVID 22/04/1998 à MOZOGO

24 22TAM-0942 MANACHIGAMAGAIALEXANDRE 27/02/2002 à MORA

25 22TAM-0596 MEKE FRANCK JUNIOR 01/06/1999 à DIMAKO

26 22TAM-0853 MOUCHI BERNARD 20/11/1996 à GUE

27 22TAM-0327 MVOUIN NDJIGO PIERRE-STEVE 14/08/2001 à BAN

28 22TAM-0742 NOFFOZO TCHINDA ANGE RODELLE 03/01/1998

29 22TAM-0258 PALOUMA PIERRE

30 22TAM-0459 RAOMO MARCEL NIKON

31 22TAM-0685 REYANG DAMSALA

32 22TAM-0694 SOCKDOU DEMT ALEY FELIX

33 22TAM-0766 SOUAZOUNE ALTESSE FRIEDER

34 22TAM-0149 TAORE KAMO ALPHONSE

35 22TAM-0099 TASSE SIGNE DILANE FER /09/2000 à BAMOUGONG

36 22TAM-0782 TOROZINAI 09/05/1997 à MOKOLO

37 22TAM-0623 TOUMBA RAPHAEL 02/10/1997 à FIGUIL

38 22TAM-0158 03/03/2002 à YAOUNDE

39 22TAM-0813 09/09/2000 à KOURO-MOKDAYE

40 22TAM-0662 14/10/1998 à FOULBI

Région:

ABALAMA MATH NADEGE ANDAL

AGOUME ALiGUINA JOSEE MICHELE

BARAN A ZOCK CARELLE NADIA

BELENAHWEL MOU LONG REINE
ELEONORE

22TAM-0023 BOMA ATOUMA LOIC BRANDE

7

8
9

10

11

22TAM-0040

22TAM-0054

22TAM-0055

22TAM-0018

22TAM-0046

22TAM-0030

BOMIE DENOU JENNIFER LORAINE

BRUXELLES BELL LA SAGESSE

CHIAPI YAMEKOUO CHARIFATOU

DEDE KESSENG SORELLE SYRIMA

DESSANA AYANGMA ORELLIE

DIONGOU EBOUE AMELINE

07/04/2003 à YAOUNDE

08/11/2001 à ZOETELE

07/09/2002 à DOUALA

12/06/2003 à DOUALA

03/02/2003 à DOUALA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



12 22TAM-0025 DJAM ATEYA DOROTHEE EPIPHANIE 11/07/1994 à BAFIA

13 22TAM-0014 DJOFANG KOUATCHOU ANGE DANIELLA 28/10/2003 à MESSON DO

14 22TAM-0017 GOMBEKE A MBANG DANIELLE 22/07/2004 à BAFIA

15 22TAM-0051 GUIMBANG A MESSE THERESE MISPA 21/07/2000 à GOUFAN 11- BAFIA
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22TAM-0038

22TAM-0016

22TAM-0036

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

22TAM-0026

22TAM-0033

22TAM-0052

22TAM-0057

22TAM-0029

22TAM-0071

22TAM-0049

22TAM-0037

22TAM-0058

22TAM-0122

22TAM-0065

22TAM-0031

22TAM-0053

22TAM-0015

22TAM-0024

22TAM-0028

22TAM-0067

40

IMBEP DIKOUNDOU ANNE FORTUNE

KIMAKWINA AGNES SYLVIE
KOUMINOUAYAK TOUEM YVONNE
JUDICAELLE

LlHAN MONDJELI CECILE SANTANA

LlNJOUOM NKPUNGIEFIT SAMIRA

LONLACK BELVIANE

MAMA JEAN PAUL

MAPIEMFOU NGAPOUT AMINETOU

MASSA HA LINDA KARELE

MEDIESSE YUMNO CATHERINE SAND

MEGAH TAGNE MARCELLE

MGBIEPIT NAFISSETOU

MINLA MBANDI JORDANE KA
MOTIO MAGUELOUNG
MANUELA
MOUMBAIN MBOUM

G METUSSE DE TSINDA
EL

NYOBO A BEPEE ELVIRA OLIVE

NZIEDJOU OMONGO EPSE YONKEU
GRACE DIANE
OWONA AMOUGOU FELIX LOIC

PATOUOSSAH AHMED ZIDANE

22TAM-0032 PEMBOURA NJOYA KHADIJA

22TAM-0039 TAGNY MEFE ANNIE SOPHRONE

22TAM-0060

47

48

49

50

22TAM-0066

22TAM-0035

22TAM-0043

22TAM-0044

22TAM-0050

21/04/2003 à M ~D' -""''''
.-'\.\1'. U c~

TCHOUNGUI ETOUNDI YANN JUDICAEL 05/01/199 1 ~,g~~6,p~~~.9<:::'~'>~wv~ 0')0(.,;
TIOMELA BOGNI VANESSA GIOVANIE 14/04/19 "fip<~1jAt~af~>,,' -)-15,

06/04/2 6e~!06~EN.KENG) *\
08/01/2 ~2 FOl!JM§b~ )~.. . s s,

YOMBI A KOUNG CHRISTOPHE BOLEX 16/03/199,~~~~~~~~~~c.

""~~~~,.:~._?~ii!::-""
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 . age 567 sur 648

TCHOTSOUA NOUBOSSI VALERE

TOM A ZOCK MARTHE CYRIELLE

YAMFAN ABDEL GANY

15/05/1999 à DOUALA

05/01/1997 à BAFIA

28/02/2001 à MBALMAYO

24/03/2004 à Y

1 à MALANTOUEN

999 à YAOUNDE

23/06/2003 à YAOUNDE

CE19/04/1997 à DOUALA

29/04/1996 à BELABO

15/12/1999 à HINA -MARBAK

07/05/2004 à ASSALA-I

20/07/2000 à NJILOUM-FOUMBAN

23/01/1999 à NJISSE

29/01/2000 à BAFIA

16/05/2000 à OMBESSA

28/02/2003 à NDOUNGUE

25/03/2001 à DOUALA

20/01/1997 à DOUALA

20/01/2001 à YAOUNDE

08/10/2001 à L'HOPITAL DE NJISSE

27/06/2000 à FOUMBAN

20/11/1999 à YAOUNDE



INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES ET DES TECHNOLOGIES (lSS1) LA SAPIENCE DE SOA

N°

22TAM-1398 CHUPUWO PROMBO MIMCHE KUEL y 15/04/2002 à MAOUCHE

2 22TAM-1403 DIE TADIE AZARIELLE 14/04/2003 à YAOUNDE

3 22TAM-0171 DJONTU TALLA DUCLAIR 04/06/2003 à YAOUNDE

4 22TAM-1390 DONGMO TCHINDA OLIVE GRACE 30/10/2002 à YAOUNDE

5 22TAM-0196 FENYIEP OWONA ANNE GRACE 20/01/2003 à DOUALA

6 22TAM-1391 FOUELEFACK EGONZEM EPOUSE
SONTSA LAURIANE

7 22TAM-1386 GOUEGNI KOUONFO MONIQUE DIANE

8 22TAM-2370 HAMGA MARIE MICHELE

9 22TAM-1392 KOAGNE TOHOGUEM GUILLAINE FLORE 24/05/2001 à
10 22TAM-0867 LEILA PILERA HIBRAHIM

11 22TAM-2371 MADIBA MBELLA DOMINIQUE PATRICK

12 22TAM-2372 MASSEGO ODETTE JOSIANE

13 22TAM-1387 MEKAMSIK KAYI GAELLE

14 22TAM-2373 MOMO SINTICHE MANELA

15 22TAM-2374 MONKAM BOKALI NAOMIE SANDRA à YAOUNDELAURA
16 22TAM-1388 NAGUIM TSAFACK WILFRIE

17 22TAM-2375 25/01/2003 à YAOUNDE

18 22TAM-1405 18/08/2001 à YAOUNDE

19 22TAM-1393 09/07/2001 à DOUALA

20 22TAM-0718 10/01/1998 à GOLOMPOUI

21 22TAM-2376 21/07/1997 à YAOUNDE

22 22TAM-1406 21/02/2004 à YAOUNDE

23 22TAM-1389 01/01/1994 à AKONOLINGA

24 22TAM-2377 24/05/2001 à YAOUNDE Il

25 OU AMED MOCTAR JUNIOR 14/08/2003 à YAOUNDE

26 TOUSSIDO CHARLOTTE DIANE 13/10/1993 à YAOUNDE

27 MO CAROLE 02/02/2004 à YAOUNDE

28 PICHEMADAP LARE ANATOU 24/01/2004 à YAOUNDE

SAMI SAMI SEGOLENE MARC 17/11/2000 à YAOUNDE

TADJUNE FETSOP RONALD 07/07/2002 à YAOUNDE 2

TANGHANG KEUBOU ERICA 23/07/2004 à YAOUNDE

TANKOUATCHOUMKEUEVRATRESOR 18/05/2004 à BANTOUM

22TAM-2381 TCHAKOUNTE DIMO GEDEON 18/09/1995 à MFOU

22TAM-2382 TCHATCHOUANG TEVOU BLONDELLE 06/06/2000 à BAPA

22TAM-1401 TCHINDA AUGUSTIN DUVAL 27/05/2003 à,J3ô~~@t-E",
\ vc o c;rrl", <:If""-'

22TAM-1397 TENETCHA MAKAM ADJANIE SORELLE 10/03/20 ..<~~Q1TN~,ro~?~\
22TAM-2383 TIOGO NONGNI DANIE CARELLE 24/05/1 ~~B'Àr:ÉVENb"):~1 !,~ , -' .-

38 22TAM-2384 TIOKENG YONTA MAIVA 20/09/2 ~ ~a.pUDA 1 1
39 22TAM-2385 TIWA KAJIO SYRIL LlONNEL 02/01/1~t,::BA~Eve'NG ,.!iJ
40 22TAM-2386 TSOGO MBALLA PAULINE ORNELLA 14/01/20 . a/jr,., ~~

• 'flco'" of 1·'\'\ ,.\':..
"'~,. DE LA sf'>~ •••·-

~~~';;:;;~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 568 sur 648



CENTRE DE FORMATION DES SCIENCES DE LA SANTE DE LA CROIX ROUGE
CAMEROUNAISE

MATRICULES . NOMS E10PRENOMS DA~E En liEU NÀISSANCE

2

3

4

5
6
7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

22TAM-0837

22TAM-0934

22TAM-0187

22TAM-2397

22TAM-0082

22TAM-1521

22TAM-1522

22TAM-2398

22TAM-2399

22TAM-0177

22TAM-2400

22TAM-0747

22TAM-2401

22TAM-2402

22TAM-1514

22TAM-1515

22TAM-2403

22TAM-2404

22TAM-0241

22TAM-2391

22TAM-1516

22TAM-1517

34

35

36

37

22TAM-1519

22TAM-0708

22TAM-2407

22TAM-2394

22TAM-0550

22TAM-1520

22TAM-2395

AMINATOU EL HADJ SAKO

SANAH MICHELINE PATRICIA

BEKONO RAYMOND

BIKOUE NANGA MARIE OLIVE

BIVOUNA ASSENE LAURENTINE

DJOUKA NDEFFEU LESLIE

DJUKO NEPIBONG ANGELA

DONGMO ZEPHYRINE

DONNANG XAVIERE GRACE
EBELLE DOUMBE PRINCESSE
MERVEILLES
EKANDO POUANTOU LARISSA

EVINA MENGADA BASILE

EYENGA CLARISSE NADINE

FEUDJIO GOUNOU VICHAE L

GUIADEM LUCRESSE

KAMDOM KENMOE

KEMTSOMBOU

17/05/1997 à YAOUNDE

17/05/1996 à YAOUNDE

20/10/2003 à YAOUNDE

20/03/1998 à MBANDJO

CHRISVANIE

RISTELLE RUTH

PRISCA AURI OLE

KOU TATIANA

21/02/1994 à TONGA

ELLA 15/09/1996 à YAOUNDE

09/10/2004 à BALEVENG

18/02/1998 à BATCHAM

06/07/2003 à BAMOUGONG

29/01/2001 à YAOUNDE Il

19/10/2003 à YAOUNDE

11/01/1998 à YAOUNDE

23/01/2001 à MBOUASSOUM

30/08/2002 à NDOUMKAIN

20/02/2004 à BANGANG

10/03/2004 à FOUMBAN

12/07/2002 à BALENG-TOUNGANG

15/10/1998 à MATOMB

16/09/2003 à ESSANGONG

25/09/1997 à DOUALA

03/05/2002 à NLONG - ZOK

ELSA BELVANIE

MIMCHE NJIKAM FARIDA
MME BELLA NEE MEGNE PETOH
VERLIANNE
NDJIP EMMANUELLA DORCAS

NDOUM DAVIDE JOSY

NGO KALDJOB ISTELA

NGONO MARIE VALELINE

NGUEA MOUNE DANIELLE LAURENCE 10/05/2004 à DOUALA
NGUIMDO TOUKEM NOUDEM
MERVEILLE
NJIKEU ANDREA PRISCA

NLiBA MARC VIVIEN

SIMB DANIEL MAGELLAND

TANEYO LONTSI STEVIE STEVIE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



38

39

40

22TAM-2396 TCHASSI KENGNE DIVINE GRACE

22TAM-0321 TCHINDE JACDEL INES

22TAM-0331 YOUNOUSSA BANAl

10/09/2002 à YAOUNDE

09/05/2000 à BAMOUGOUM

01/01/1992 à NGONG

CENTRE DE FORMATION DU PERSONNEL PARAMEDICAL CFPP DE YAOUNQ

N° MATRICULES.

22TAM-0561

2 22TAM-0209 AYEMELONG TAPINGMENE ELLA
PASCALINE

3 22TAM-0501 BOH YANNE DOUKA STAHEL

4 22TAM-0215 CHEGNO FOTSO MONIQUE

5 22TAM-0490 DIAVARA LEA JONAS

6 22TAM-0575 DIHOU DINOU LYLIANE VANILLY GOU

7 22TAM-0121 DJIFACK FEUDJI CRESSENCE OR à FONGO-NDENG

8 22TAM-0189 DONFACK KINFACK INGRID

9 22TAM-0298 EDO'O MINLO MARTIN JUD

10 22TAM-0403 EKOA BANG BANG J

11 22TAM-0072 FONGO ASSONFACK P
30/10/1999 à FONDONERA GROUPEMENT

MERVEILLE
12 22TAM-0383 05/01/2001 à DOUALA CAMEROUN

13 22TAM-0431 KANA TIAYA 06/09/1996 à BAHAM

14 22TAM-0470 24/01/2003 à DOUALA

15 22TAM-0167 NES 01/04/2003 à BAFOUSSAM

16 22TAM-0556 JUEU ANGE DARLINE 12/10/2003 à YAOUNDE

17 10/08/1993 à BALENG

18 25/08/1999 à ASSOCK

19 06/06/1997 à YAOUNDE 5

20 SATOU IDRISSOU 27/07/2001 à ZIDIM

21 NDAPOURE NATACHA MORELLE 24/04/2003 à FOUMBAN

NDONG AZEGUE LOUIS MARIE 03/01/1996 à YAOUNDE

NGALOUNA MARIE MARIETTE 16/06/1998 à NKOLPOBLO

NGODJOM KEVIN 14/02/1992 à NJOMBE

NKOUMOU NGONG JUNIOR 17/07/1997 à LOUM

NOUFACK MOMO JORDAN 16/08/1997 à YAOUNDE

22TAM-0394 NUMILO MARIE THERESE 23/11/1998 à DOUALA

22TAM-0236 OKOMO CLAIRENCE 06/01/2004 à EBOLOWA

29 22TAM-0148 OLOA TABI LUCYA PRESCILLIA 29/04/2001 ~gtSi~~,,,
, \0'0 c of Carn 11~::::"

30 22TAM-0352 ONDIGUI JOSEPH SOSTHENE 14/07/1996 '"~~~'O::O;:~
31 22TAM-0570 ONGUENE AWANA LAURENT FRANKY ~~;~:~::ti;:~i32 22TAM-0542 SAINI MARKUS

33 22TAM-0379 SEGHA KEMTSOP RIVALDO CARLOS

-".w,. 0'0,' ~0~~
~-;,.<':"...rj,o'f put>\\~

-"'o;::'::':..!2E LA ·;[\0
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~";:'-P1:l~..:siO sur 648



34 22TAM-0585 SIME SUZIE CABRELLE 02/02/2001 à BAFANG

35 22TAM-0220 SYLVIAN ATONGFACK 13/03/1994 à FIANGO, KUMBA

36 22TAM-0518 TADJOGUE WAGOUM IGNES 26/02/2003 à NKONGSAMBA

37 22TAM-0439 TAGNE SIZE ERKINOL ARSENE 12/02/1998 à YAOUNDE

38 22TAM-0244 TATANG KENFACK ANGE SORELLE 18/01/2000 à YAOUNDE

39 22TAM-0203 YOUALEU NGANDJEU FERICK 30/10/1999 à BANKA-BAFANG

40 22TAM-0132 YOUPHI TCHANA JULFRIDE SOREILLE 30/10/2002 à YAOUNDE

22TAM-0272

CENTRE LOUIS PASTEUR DE YAOUNDE

N° MATRICULES NOMS ET PRENOMS

2 22TAM-0069 ALEHSAHBOM CHRISTELLE

3 22TAM-0164 BETAMA ABANDA EVY SIDOINE

4 22TAM-0282 DJIVINA JEAN-PIERRE

5 22TAM-0713 DJOMO LIONEL FRANKLIN

6 22TAM-0522 DONFACK MANDE FARELLE

7 22TAM-0178 EBODE ELOUMOU SIMON PI
JUNIOR

8 22TAM-0357 EMANGAM PONI INES 13/11/2002 à BAFOUSSAM

9 22TAM-0469 KALANG AKOALA ILLE 15/06/1995 à MBETTEN Il

10 22TAM-0105 04/08/2003 à DOUALA

11 22TAM-0384 01/01/2001 à NGAOUNDERE

12 22TAM-0234 30/09/2001 à BOT-MAKAK

13 22TAM-0346 FIRMIN 26/11/2002 à YAOUNDE

14 22TAM-0090 . ARIELLE LESLIE 27/05/1999 à YAOUNDE

15 22TAM-0707 03/01/2003 à BALEMBO

16 ,~NG CATHERINE 21/11/1997 à BOT-MAKAK

17 ABI DAMARIS 08/01/2003 à NTOULENG

18 EMFO DIFO ANGE NATHALIE 24/07/2001 à BAFOUSSAM

ODI JUSTINE GWENDOL YNE 27/03/2001 à NYEMEYONG

TSANKENG GUY JUNIOR 20/05/1997 à MEKON III

22TAM-0453 ATANGANA ATHANASE FORTUNEY
ATANGANA NDZIE THERESE ELiONA
ALIX
ATOUMBA MADI XAVIERE INGRID

2

3

4

22TAM-0657

22TAM-0848

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



5 22TAM-0292 01/01/2004 à BALENG

6 22TAM-0464 BALIANG CHRISTELE SANDRA 12/11/2001 à BAYOMEN

7 22TAM-0981 BAYIHA SYLVAIN 18/10/1995 à YAOUNDE

8 22TAM-0592 DJAM HORANDI 21/01/2003 à MANGA

9 22TAM-0502 DJOUKOUO TANKOU LARISSA LINDA 14/02/1999 à BAFOUSSAM

10 22TAM-0627 DJUIFFO TALONWA ELVIRA 05/01/2003 à BALENG LAFE

11 22TAM-0172 DONGMO CLAUDE JUNIOR 16/02/2000 à DSCHANG

12 22TAM-0553 EBANGA DIEUDONNE LANDRY

13 22TAM-0524
ESSENGUE MESSINA ANGE MARCELLE
AUDREY

14 22TAM-0593 EYE'E MBA GAETAN RODRIGUE

15 22TAM-0614 EZOM NKOUMBA JULIE MERCEDES

16 22TAM-0341 FOU EGO ZANGUE DYLANE

17 22TAM-0481 GUEDAODA RICHARD

18 22TAM-0179 GUEDEKEME PIERRE

19 22TAM-0181 ISSIE ANOBILA RONALDO

20 22TAM-0225 KADJI CHUIMO JOCELYNE EM 002 à KEKEM

21 22TAM-0312 KANA SOGUI ROLINE CYN 000 à DOUMBOUO

22 22TAM-0595
KOUNGOUM NKENGME

16/04/1994 à NKONGSAMBA
LOIC

23 22TAM-0546 MAGNE TETNKU 20/04/1998 à BAMEKA

24 22TAM-0376 MATA GUIW 22/07/2000 à BERTOUA

25 22TAM-0303 27/03/2003 à CSI DE FONGO-NDENG

26 22TAM-0705 MELAL 30/06/1997 à SEGUELENDOM

27 22TAM-0852 09/09/2003 à BAFOUSSAM

28 22TAM-0631 LO JOSEPH FABRICE 22/08/1993 à YAOUNDE

29 ANICET BROWDON 22/06/1999 à EKALAN-MINKOUL

30 NG SIMANI LAURISSE DAHLINE 19/08/1999 à SONG-MBOK

31 RSETIA HABIROU 16/12/1993 à YAOUNDE

32 NDO MINTYENE FRANCK 16/07/1992 à SANGMELIMA

NENBA FREDERIC 05/12/1997 à YAOUNDE

NGOUNG NJOYA SAFIATOU MABELLE 03/04/2000 à MALOUNG

NGUENG EPOH AGNES DANIELA 21/04/2003 à L1VREVILLE

NOMO NDZENGUE FRANCK DARLIN 07/02/2002 à SA'A"-·---,,.
"':>:-D~'

TONGANG SOP MELISSA MURIELLE 22/06/2002 ,?:~~~~q~:~,
~'~'~I '00'

22TAM-0144 ZE MARCELLE FATIHA 19/04/20 ~~~~"NtG~Yoû>f;,~, )l22TAM-0271 ZEH HONORE SYLVAIN 15/02/19 IMELAM"' ',- '*
40 22TAM-0168 ZOA FLORENT BORIS 13/01/1~ "'AY;~JN~,JJ'

~~ ,» A'~--• :::1.:~;~, . rq (Q'"
-.;;/" r: _ (,.-<--0
~~ •• O'f PU\)~

".:~J?J:l A ~~
loe.,. ....•••.•.•;,:;;:;,;;:::' •••••.~ •••

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 572 sur 648



ECOLE DES SCIENCES DE LA SANTE (ECOLE PRIVEE CATHOLIQUE) DE YAOUNDE

N° MATRICULES

22TAM-0688

22TAM-0856

22TAM-0117

22TAM-2426

22TAM-0364

BAKOWE DOMBEL SERAPHIN

BARINGA MARTHE

DIEU DONNE LADJAROUS

DJOUECHE TATSINKOU ROSINE

EFFA AWONO YANN DIMITRY

6 22TAM-0372 ELLA NTSAMA TIDA MARCELLINE

22TAM-1475 EYENGA EKANI JEAN BERNARD7

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22TAM-1476

22TAM-0482

22TAM-0617

22TAM-0933

22TAM-0146

22TAM-1477

22TAM-1478

22TAM-2427

22TAM-1479

22TAM-2428

22TAM-0764

22TAM-0084

22TAM-0632

22TAM-2422

22TAM-1480

22TAM-2429

22TAM-2423

36

37

38

39

40

22TAM-1483

22TAM-0529

22TAM-1484

22TAM-2431

22TAM-2425

22TAM-1485

22TAM-1486

22TAM-0362

GUIMBANG LOISE EVE DANIELLE

HADIZA ISSA

KOMGUEM TALLA FRANK PARFAIT

L1SS0UCK Il JEAN JACQUES KEVIN

MAFINA NATANIEL

MAGNIKO FOUEMO TITI FORTUNE

MAMIAFO NGOUNOU MANUELLA

MBAKOP NGONGANG RUTHE

MBOLLO NANGA PATRICIA

MBOU MBOU ULRICH
MBOUOMAGOUORE
SAMIRA

o GAMALIEL CYPRIEN

NOMO L10NELLE

NG ARY KEVIN

y ULEU TCHAMGOUE ANITA

NJAKOU YOBA ULRICHA ANTOINE

NTOLO NKOUMOU KELLY VIDAL

NTSAMA MESSOMO BARNABE JAMES

NZATTY EMILE MOSCARDINI

NZEKE DEA MARIE-MADELEINE

NZOETHOM MBIANJI MEIGUY DANIELLA

ONAMBELE PETIT WILFRIED BORIS

SIGNE MBA KEVINE

TALLA FOSSI SENOL ORBI SON

TEMGOUA NANFACK ARIANE

TSAYEM KAMTA ARIANE
WOUEMIETCHAG ZEMPTE PASCAL
PIERRE
ZINGA NGA MARIE YOLANDE

12/05/1995 à DINGALE

12/08/2002 à YAOUNDE 2

21/02/1997 à MAYO LOUGGOUGUEL

25/09/1993 à BAKONG

05/01/2000 à MONATELE

à KRIBI
à C.S.I DE L'ESPERANCE

EII

9/2002 à NGOG-MAPUBI

20/08/1999 à NJINDARE

26/02/2001 à SANGMELIMA

12/08/1996 à YAOUNDE

19/04/1999 à MALATAM-FOUMBAN

15/03/1998 à BAMESSINGUE

29/07/2004 à MVOM_NNAM

05/03/2002 à YAOUNDE

01/03/2002 à OBALA

10/08/2004 à FaNGO -TONGa

23/06/2003 à BAFANG

24/08/2000 à DOUALA

18/09/2002 à METET-SANGMELIMA

06/09/1994 à YAOUNDE

22/08/2002 à EDEA

23/03/2002 à EDEA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



ECOLE DES SCIENCES DE LA SANTE DE NDIKINIMEKI

MATRICULES

1 22TAM-2460

2 22TAM-1529 ALVINE TEUYO TIWA

3 22TAM-0768 ANABA KOA MARIE CONCEPTION

4 22TAM-1563 DEMAZE LONTSIE ANGE VALDES 30/09/2002 à

5 22TAM-1409 DJOMFIN ARIANE PRICILLE

6 22TAM-1497 DJOUDA ZANGUE HORELIE ANGE

7 22TAM-1573 DONGHO ZEBAZE ELVIRE CYNTIA

8 22TAM-1404 DOUANDJI KENNE MIRIAN SONIA

9 22TAM-1537 FOKOU MUKAM CARINE

10 22TAM-1596 FOUEGUIM GAZIE LATIGELLE

11 22TAM-0891 FOUMENA NESL y à YAOUNDE

12 22TAM-1587 FOUODONKENG MAXWELL 00 à BANGANG

13 22TAM-1513 GBAGUI MFENDOU AUMA 001 à MANCHA

14 22TAM-1439 GNECHE TANYI JOSEPHIN 20/08/2001 à BANSOA

15 22TAM-2454 GONGMOGA YOUMRE 15/12/2002 à KADA'A -TCHATIBALI

16 22TAM-1680 11/02/1997 à DSCHANG

17 22TAM-2461 JOUO MEU CHIV 14/02/2002 à BAMOUGOUM

18 22TAM-2455 KAMSEU FOT 02/01/2002 à DOUALA

19 22TAM-0945 17/03/2000 à PENKA-MICHEL

20 22TAM-1576 05/05/2000 à FOTSO

21 22TAM-1449 RICE-LUDIVINE 14/07/2003 à DSCHANG

22 22TAM-0098 OANGE VANES 17/04/2003 à YAOUNDE

23 05/10/1997 à BALEVENG

24 02/10/1996 à MONATELE

25 LEKEUKA TSIAZE VICTORINE 21/07/1999 à BALEVENG

LENOU MEFO PHILAMINTE 21/08/1998 à CST BAFOUSSAM

LONTSI KENNE ROMARIC 28/06/2001 à BALATCHI

LOUDJOM TAMGA SANDRA 02/06/1996 à YAOUNDE

MAMEZA KAGHO LAVINIA 16/10/1997 à BALEVENG

MATANG TANON RIKELLE JUNIE 26/09/2001 à MBOUDA

22TAM-2457 MATCHIO BIBICHE 02/03/1993 à MBOUDA

22TAM-2458 MATSINGANG NANGA CHRISTELLE 31/03/1994 à BAMENDJOU

33 22TAM-2463 MBALLA SALOMENE 15/09/2000 à NDZANDOUAN

34 22TAM-2459 MBAN A DJAM GHISLAINE 20/01/1994 à YAo~~CfL~:l"<
MBOUOBOUOYOUSSOUFSTEPHANE

,O-. c of el.., 41(:"';'/. 'v~ __ .r)~. 1>":-"
35 22TAM-1682 04/05/2000 à Y -: ;·N· ·,•.vail.0"0 o>~

WILSON ~~;~:;~~~::,~~t~~:-~ri36 22TAM-1616 MEGNI NGOUNOU DORETHEE

37 22TAM-0982 MINFEGUE OLGA MARIE GABRIELLE
~ ....../ ~"'.
,~.1. '"ff;~::t.'.. /.~.!:.>
'\ .'~'~ r: " /.. ••••"""0'"-s »: •• '(

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~/""vl' ••' ...•".----~V ""~:p<a~sî5!'14'). r.~~:Jf~:E-:;;~~



Nit- MATRICULES
38 22TAM-1603 MVODO ELISABETH PRISCA 19/01/2001 à NKOMBASSI

39 22TAM-2464 NDJOH ZIBI SALOME PHILOMENE 03/01/2001 à YAOUNDE

40 22TAM-1570 NGUEFO TAFOKEM AUDREY BEYALLA 20/05/2004 à MBOUDA

41 22TAM-0087 NKWAYIM RAISA SIDIDNE 23/01/1999 à DOUALA

42 22TAM-2450 NZOUGWO CHARLETTE FLORE 26/09/1993 à MBIAM

43 22TAM-0048 OBEKANDON EUNICE JAELLE DORCAS 12/10/2001 à NDIKINIMEKI

44 22TAM-2451 OHANDZA BLANCHE LAURA 29/11/2002 à YAOUNDE

45 22TAM-1583 SOCTIO BEYLAURE DE TINING 19/08/1999 à
46 22TAM-2452 TAMA HONORE DESIRE STEVE

47 22TAM-1636 TEUMA SIEYANDJI ULRICH ELVIS

48 22TAM-1648 TIOFACK SAATSA RYKIEL

49 22TAM-2453 TJOPE TJOPE JEAN JACQUES

50 22TAM-0793 YAKAM MBIENKEU RAISSAADELE

NeES DE LA SANTE LE

22TAM-1530

2 22TAM-0786

3 22TAM-1531

4 22TAM-1532

5 22TAM-1533

6 22TAM-0880

7 22TAM-0724

8 22TAM-0675

9

10

11

12

AGHEU ELVIRE BRINDA

EP MARLEINE FLORA

18/01/1998 à BOUGNOUNGOULOUK

23/04/1999 à AYOS

28/07/2002 à NTOULENG

16/04/1994 à EBOA-AKONOLINGA

11/02/1997 à MBALDA

25/10/1996 à BALOUM

17/01/1999 à TAM-BIBEMI

14/04/2003 à BANWA CENTRE

24/10/2000 à YAOUNDE

BIWOLE ALEX BENJAMIN 18/08/2001 à AKONOLINGA

E MBIDA ANDRE CLEMENT 09/09/1994 à AYOS

ELOUNDOU BILOBI PARFAIT RIGOBERT 14/08/1997 à EMANA

09/02/2002 à GUERE

14/05/1999 à MANGWETE

13/05/2000 à DOUALA

30/12/2002 à YOKO

31/08/2002 à MOUANGUEL

26/02/1996 à YAOUNDE

FADIABOUBAKARY

FOUOSSO LACMENE YOLVIA

FRIDA GRACE

22TAM-2481 GONNEING DOUKAN ANGELE

22TAM-0899 GUEMGNO GUIFFO AUDREY

22TAM-2482 GUIRAMVUTANG NESTOR

20 22TAM-0665 KAMDEM LEONEL ISMAEL

21 22TAM-2475 MAKANDJO

22 22TAM-0842 MARIA DAVID

23 22TAM-0704 MASSA FOTSO YVANE LETICIA

24 22TAM-2483 MBOMGNI FOMKOUA SORELLE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



N°
25 22TAM-2484 METUENO DZUMAFO VALERIE INGRID 01/09/1997 à MBALMAYO

26 22TAM-1523 MOTUE TOCHE LESLINE 01/09/2003 à BAFOUSSAM

27 22TAM-1524 MVONGO BELA EMILIENNE CARYL 27/10/2000 à YAOUNDE

28 22TAM-0740 NDI NSOM EYENGA ALAIN JOACHIM 03/06/1995 à MFOU

29 22TAM-2476 NKADA FALONE 06/02/2001 à NKONDJOCK

30 22TAM-0754 NOUBESSI TCHANA ANGE BELVIANE 05/03/2003 à BANGANGTE

31 22TAM-1525 SIMO WAFFO MARINO JUNIOR 02/01/2003 à MBALMAYO

32 22TAM-2485 TANGA NKOUM MINETTE JOVANIE 30/01/2001 à YAOUNDE

33 22TAM-0720 TAPINGMENE ZANGUE CYNTHIA

34 22TAM-1526 TASSI NGADJUI AUDE MERVEILLE

35 22TAM-1527 TCHOMLACHIE KAMLE RUTH

36 22TAM-1528 TEDONTSA FOPA ACHELLE MILIDA

37 22TAM-2477 TIAYA DOUNTSOP SYNTHIA ELSSA

38 22TAM-2478 WOUAPPI TIANI CLARENCE BLONDE

39 22TAM-2479 YAHYA ABDOULLAHI

40 22TAM-0864 ZOA TSALLA JOSEPH MATHIEU

22TAM-0509

22TAM-0588

22TAM-2511

''$' A ATCHANG DENISE

GOU BELINGA DANIELLE

28/08/2000 à ATEGA-DZENG

31/05/1999 à MONATELE

18/09/1994 à YAOUNDE

16/06/2003 à KIIKI

19/07/1999 à YAOUNDE

28/01/2000 à MEKELEWOUM SANTCHOU

BADA YAYA 01/01/2000 à GAWEL

BAR KAN DIFKOUMSOU STEVE GILDAS 04/01/2004 à NJOMBE

15

16

17

18

22TAM-2516

22TAM-0858

22TAM-1440

22TAM-2517

22TAM-1431

22TAM-0163

BOGMIS STYVE SEDRIC PATRICK

DJAKOU YANGNA FRANCK STEVE

EBIKOUNDOU ONDJEM PRISCA

ETAMA NELLY CHRISTELLE

FOUDA FRANCOISE NADINE

KANA KITIO LAURAINE

LONTSI FOMEKONG EVRADE

MAMING DONFACK LINDA BRIELLE

MANANGA ERNESTE CORINE LETICIA

03/01/2001 à ILANGA-ESEKA

17/06/2003 à LOUM

16/12/2003 à YAOUNDE

07/05/2002 à NKONG-MESSA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



19 22TAM-2507
ASTRIDE

10/01/2001 à BANDENKOP

20 22TAM-2502 NDOUMA ENAMA SIMON STEPHANE 18/05/2000 à YAOUNDE

21 22TAM-2508 NINGOUON NJOUONKOU RACHIDETOU 10/11/2000 à KOUOPTAMO

22 22TAM-1441 NNOMO COLETTE MELISSA 25/08/1998 à NKOLBIKOGO

23 22TAM-1442 NOBOSSE KOUAMBO HULDAH 22/05/2001 à MBOUDA

24 22TAM-2503 NTENMI NZEGANG STELLA GORELLE 09/05/2001 à DOUALA

25 22TAM-2518 NTJABACK YAMB CHRISTINE CHIMENE 23/12/1999 à DOUALA

26 22TAM-0343 OMOCK MBOUN JUSTINE 12/03/1998 à YABASSI

27 22TAM-1443 SANDY NAY LAURETTE BIKEME 09/09/2001 à
28 22TAM-2504 TALA NOGUE DEBORA 14/03/1994 à

29 22TAM-2509 TATOU URICH TIBAU

30 22TAM-1432
TCHAKOUNTE DJOMGOUO LOISSE
ANDREAS

31 22TAM-0498 TCHENSOU DOURAM MICHEL

32 22TAM-2505 TEGUETIO MANEKEU LAWANI DO

33 22TAM-2510 TETIOTSOP DONGMEZA RITA DAM

34 22TAM-2519 TETSADONG BRIELLE CLAUDI

35 22TAM-2520 TITI MBIDA MARIE FLORA à YAOUNDE

36 22TAM-2506 15/02/1996 à BAMBI-BELESSI NG

37 22TAM-1433 06/01/2002 à DOUMBOUO

38 22TAM-0081 13/01/1997 à DOUALA

39 22TAM-1434 23/05/2002 à DOUALA

40 22TAM-1444 09/02/2004 à BALEVENG

AWOUNA NGUIMDO ANGE HUNELLE

BAKO TIGOMBOA MYLENE

CHOU MI MBAKOP ORNELA

DJOUFACK DONGFACK CARELLE
DORIANE

22TAM-2536 DJOUONZO NZOGOUM PRISCA
STEPHANIE

22TAM-2537 DONGMO NANFACK MARC NATHAN

8 22TAM-1631 FOTSING TCHONDJEU HORLINE

9 22TAM-1428 FOUEJIO BELVINE ROSINE

10 22TAM-2538 KAMANDA ESSOMBA JEAN

11 22TAM-2530 KAMBAJONAS

12 22TAM-1429 KAZE FOFOU GUIRIS

20/07/2004 à FONGO-TONGO

05/04/2006 à YAOUNDE

27/05/1993 à YAOUNDE

03/01/2000 à DSCHANG



N°

13 22TAM-1430 20/05/1999 à BALOUM

14 22TAM-1422 KEPSEU NOUBYSSI ANDREA KEVINE 07/01/2004 à YAOUNDE V

15 22TAM-2531 KOM GRACE MELISSA AUDREY 10/08/1998 à YAOUNDE

16 22TAM-1416 LEKANE NINGHA ANDY LAURELLE 27/09/2002 à BONABERI-DOUALA

17 22TAM-1410 MAFFOUK NDIE FRANCINE BARBARA 17/04/1994 à MBOUDA

18 22TAM-1423 MAFOUEPPA DAHSSI STANELA 04/08/2001 à BAMENDOU

19 22TAM-1417 MAGATSING LINDA CAROLE

20 22TAM-2540 MBIANDA NSEUFU LYNE-CLAUDE
SAGESSE

21 22TAM-2541 MEKOUO ADELAIDE NATTA 15/03/1998 à

22 22TAM-1424 MEKOUO REINE MICHELLE 05/12/1999 à

23 22TAM-2532 MENYOAM SINDONO MIGUEL MORGANN

24 22TAM-1418 METIEDJE KAPCHE CYNDIE ORNELLA 10/01

25 22TAM-2533 MIAFO LEGA ANDRE

26 22TAM-1425 MON OU DJOUDJENG WOGUIA
CATHERINE

27 22TAM-2542 MVONDO EBODE STANISLAS

28 22TAM-2534 NJIKAP NONO PAULINE IVANA

29 22TAM-1411 NOUBOHO MBOLONG SOPHI 5/08/2004 à BALEVENG

30 22TAM-2529 ONDOUAABOMO PATRI 01/10/2000 à METET

31 22TAM-1419 TADA CANUS JO 28/12/2000 à BANGANG

32 22TAM-1407 ELLE 14/02/2004 à YAOUNDE

33 22TAM-1412 01/06/1998 à NKONGSAMBA

34 22TAM-1420 25/03/1998 à FOTO

35 22TAM-1413 19/07/2002 à BANGANGTE

36 22TAM-0798 EMERAUDE 27/03/1992 à MAKAK

37 22TAM-2539 EGANE PANEL 01/06/2001 à YAOUNDE

38 22TAM-254 JOSEPHINE 19/03/1995 à MBANDJOCK

39 WAGOUM HERN ISSE 01/07/2003 à YAOUNDEIANE
40 DJI FEUZE MANUELA INGRID 23/05/2001 à YAOUNDE 1ER

22TAM-2554 ASSAM BA MICHEL

22TAM-0902 ASSIY ATOU ABBA

4 22TAM-1445 ASSOUGOUMA NOEL FRANCINE

5 22TAM-1446 BEA NKOTH SUZANNE

6 22TAM-2561 DAMANOU ZANKIA MEGANE

7 22TAM-2556 DJATSA NGNINTEDEM ANNICK GAELLE



8 22TAM-2548 DJUIKAM NTAP STEPHANIE LADOUCE 29/04/2000 à BAPI

9 22TAM-1447 DOUANLA FOKOUANG HEUNE LOUTA 01/10/2002 à MAGBA

10 22TAM-2545 EBOUEME MOUNABALAMA BRENDA 16/05/2002 à BAFIA

11 22TAM-0491 ELOUNDOU ONANA AUGUSTIN 09/10/1997 à OKOLA

12 22TAM-1448 EQUIFFO NGUEPNDO MARIELLE 25/05/2004 à YAOUNDE

13 22TAM-2549 FEUSOP NZOFOU JUDITH 17/05/1999 à BANGANG

14 22TAM-1453 FOUEJIO PATNA STYVE 02/01/2003 à SANGMELIMA

15 22TAM-1454 KENFOUETIRENEFLORE 15/01/2001 à BALEVEN·;

16 22TAM-2557 KENGMO TANEKEM URSULE MERVEILLE07/05/2003 à BERT

17 22TAM-1455 KENGUE TESSE PALOMA LAURA 07/01/1996 à 3507

18 22TAM-2550 KOUEMO LEMOFOUET MAEVA 01/01/2001

19 22TAM-2555 LlEDJI FODJO DUPLEIX

20 22TAM-2568 MAGNI ASTRIDE FRANCINE

21 22TAM-2562 MAKOUDJOU MOMO MANUELLA GRACE

22 22TAM-2558
MATSINKOU FONDAP CHAITA
MARTIALE

23 22TAM-1450 MBELE OROCK CHRISTIAN

24 22TAM-0819 MELINGUI EMERENTINE llO

25 22TAM-1456 MENGAMBA BODIONDA 9/1999 à NGOANTET Il

26 22TAM-2563 MENGUE NKO'O GEO 23/08/1997 à THO Il

27 22TAM-2564 06/06/2003 à YAOUNDE

28 22TAM-1457 06/06/2000 à BALEVENG NKONG-NI

29 22TAM-2565 21/06/1999 à YAOUNDE

30 22TAM-2551 06/07/2000 à FOTABONG

31 22TAM-1451 A VANESSA LAURE 15/04/1995 à BABADJOU

32 22TAM-1452 . ARAH MARINA 05/06/2001 à YAOUNDE

33 18/03/1993 à YAOUNDE

34 . EKO TENAMBO PINEL 20/06/2001 à BALENG TOUNGANG

35 DOMBEU ALVINE 22/10/2001 à BATIE

36 08/09/2000 à DOUROUM MERl

37 SONKENG GUEMO JUNIOR ELISE 15/08/2004 à YAOUNDE

YAMGOUOT CHARLOTTE LINDA 27/04/1998 à FOSSETT-FOUMBOT

YONDJIO NGONGANG BRINDA 26/09/2002 à BANGOU

YONSA NGANJWEN BERTILLE 02/03/2001 à BALENGOU

2 22TAM-0124 ADAMA ONANINA GRACE ORCHIDEE LOVE



3 22TAM-0756 ADAMAOUMAR 13/03/1997 à DJARENGOL KODEK

4 22TAM-2573 AKONGA DANG AUDREY ROMUALD 18/05/2002 à AKONOLINGA

5 22TAM-1510 AYIAGNIGNI MOULIOM AICHA 04/08/2000 à MANSOUEN

6 22TAM-0612 BACHIROU MAMOUDOU 13/11/1993 à BISSOLI

7 22TAM-0801 BAKAIWE JANVIER 08/01/1996 à BITCHARE-DOUBAN

8 22TAM-0151 BENGUE NDA KAREN VANESSA 08/05/1992 à MAROUA

9 22TAM-0922 BIDZOGO ESSAGA THIERRY 06/08/1994 à EFOK

10 22TAM-0396 BILOA ESSOMBA NOELLE ADRIELLE 04/01/2000 à MBALMAY<-

11 22TAM-1472 BINDELE MARIE LOURDES 08/10/2000 à YAOU

12 22TAM-2575 BINDOWO PALLOU 16/09/1997 à A BI

13 22TAM-0086 CHEUBREU FRANCK BRAYAN 04/09/2002 UND

14 22TAM-1474 DJOUSSE LONGMENE IDA

15 22TAM-0340 ELONGE WANGUE KEVIN WILFRIED

16 22TAM-0645 ELOUNA AYISSI FRANCKY

17 22TAM-2576 FOFOU TCHIDA GUILLY ZIDANE

18 22TAM-0526 GAIWE ACHILLE à MOULVOUDAYE

19 22TAM-2577 MENOU SOBEU ARIELLE SION 3 à YAOUNDE

20 22TAM-0420 MESSINA NDZANA RUPHINE /01/2000 à YAOUNDE

21 22TAM-0692 NAIBE DONGSO 14/11/2001 à DATCHEKA

22 22TAM-0777 NDAKWA KOLWE lN 20/09/2001 à ZOUAVE

23 22TAM-0256 02/01/2003 à MAKAK

24 22TAM-1503 24/02/1996 à BAMEGWI

25 22TAM-2579 02/08/1998 à LOUM

26 22TAM-2580 04/04/1992 à BOURAKA

27 22TAM-1590 21/12/2000 à NKONGSAMBA

28 22TAM-1671 24/02/1999 à EDEA

29 13/03/2000 à NKOLBIBAK SA A

30 03/07/1998 à NKONGSAMBA

31 FOUELEFACK ROSINE AIME 10/08/2004 à FONGO-NDENG

32 NYOBE EULALIE GWLADYS 17/11/2001 à DOUALA

OBELE NDJEPEL GERTRUDE FORTUNE 28/04/2004 à YAOUNDE

ONANA AMBENA GENEVIEVE CAROLINE 19/01/2002 à OBALA

SILOUA JACOB DJEMA 15/12/2001 à TOUROU

SIMO MARQUISE MICHELLE 16/03/1995 à Y~ /'é.DU ,.~

22TAM-2578 TCHOUTEZO JOVANIE LAURE 07/01/1997 ~~~~l,i~0 00/.~lo.ViJiI. ~ "'0 0":-

22TAM-0461 VESDAY KIZTANG PRISCILLE 05/03/199~i~~yl~E'R"-,,a~~> ••,')/1..
22TAM-0443 WARE ALLEMAGNE ISIDORE 01f01f199~ '* 'ArJ'JAKBE-l *l

40 22TAM-1402 ZEUFACK ROLINE SOUNIATA 07f10f200\\,:CI\A~ /llh
"\~'.,,~.;', ' ~Il" ~"1.. '\ ~ :",. . (.. ~ ...•
"';<"?i;~~of pub\\W'
'·'<:-::~"Lt~.~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 580 sur 648



ECOLE PRIVEE DE FORMATION DU PERSONNEL DE LA SANTE LA ROSIERE DE
YAOUNDE

1 22TAM-0697 ALiMA BERENICE RUTH QUEZIA 01/03/2002 à YAOUNDE

2 22TAM-0611 AZOA MESSI PIERRE ROSTAND 24/01/2003 à MBALMAYO

3 22TAM-0534 BALLA ASSOMO ROSALIE FLORENCE 05/09/1999 à MFOU

4 22TAM-0712 BIKOK BALEP ORIPHIEL DIEUDONNE 07/09/2000 à NGOK MAPUBI

5 22TAM-0770
BOUNOUNGOUEVOUNDOUJEAN

10/12/1993 à NYOMO
CHRISTIAN

6 22TAM-0445 DASSI KAMGA LAMINE MARL YSE

7 22TAM-0957 DONGMO NAD ELLE FLORE

8 22TAM-0246 EMOA AWONO DIEUDONNE RODRIGUE

9 22TAM-0789 GANYEM NANFAH ARIELLE JENNY

10 22TAM-0917 HAPPY MANANG STEVEN JUNIOR

11 22TAM-0274 KAKMENI NGUELEUATOU LESLY

12 22TAM-2602 KAMGANG MEFOKOUA LETICIA à DSCHANG

13 22TAM-0918 KAZE MAIVA DIEGUINE à FONGO-TONGO

14 22TAM-2603 KENNE TATSA VANELLE à MBOUDA

15 22TAM-0495 06/01/1997 à BAMESSINGUE

16 22TAM-0660 22/08/2001 à BERTOUA

17 22TAM-0485 17/08/1997 à YAOUNDE

18 22TAM-0677 07/10/2002 à MBOUDA

19 22TAM-0206 10/03/2002 à YAOUNDE

20 22TAM-0539 24/05/1994 à FOUMBAN

21 22TAM-0738 05/02/2000 à YAOUNDE

22 ABINE ARLETTE LINDA 14/06/1998 à YAOUNDE

23 ' NE ERNEST WILLIAM 15/03/1999 à EKOM 1

24 FO GOULA VANELLE FLORE 06/10/1999 à MBOUDA

25 18/09/2001 à BANGANG

26 NDJOA ONANA ANNETTE SOPHIE 25/05/2002 à NDIKINIMEKI
NEUYOU NZOUWOUO ASTRID

23/11/2004 à YAOUNDE
MANUELLA
NGOBE ADRIEENNE 10/02/1995 à MBOUASSOUM

NGUEDIA KAMWOUA AKELINE 09/05/2001 à BELABO

22TAM-0142 NGUEMO TSAKEU AUREllE 15/01/1994 à BALEVENG

22TAM-0618
NYABA MBALLA IVANA MARIE

21/10/1997 à YAOUNDE
PASCALINE

03/01/200 / ~.;f.té~~~,?<.;,32 22TAM-0257 OMBOUDOU BISSENE MARTIN JOSUE

33 22TAM-0337 OWONO METE ANNE MURIELLE /..:;:'*''O,'';'li1.,,", 0 0i~\
19/03/1 '~"""' A ,UNj)fi, ,'", "~

34 22TAM-0076 TAKO SELATSA FABIOLA 26/11/ 6[3'~ tÂOtm~ *1
15/10/ ,1 95 à BÀï,rCHArbl35 22TAM-0119 TCHINDA YEMDJEU HERMANN BRICE

08/01/2~(~UAC /6."1J36 22TAM-0338 TCHOUTANG TCHUEKOU LARISSA
~:::!>-·:'·rr:·__ ..•",::::<""'~<è
\;;-..~(";,~,,,'Ji p\,\\")\\ ~~

~·~ .•.{:,i· I,,~5l'~'
<';'~.~~""',.,t'

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 581 sur 648



37 22TAM-0543 TEMATIO MARIE DEVICHELLE 03/01/2002 à BAFOU

38 22TAM-0829 TSAGUE-TEMGOUA DORICE 10/05/1997 à DSCHANG

39 22TAM-0280 TSAMO BLONDELLE MARIE 13/09/1997 à BAFOU

40 22TAM-0425
YOUNGAP TCHIEGANG GWLADYS

08/11/1999 à MBAlMAYO
AURIEllE

ECOLE PRIVEE FONDATION VIRGINIA HENDERSON DE YAOUNDE

N° MATRICULES NOMS El: PRENOMS
1 22TAM-1558

2 22TAM-2654 AKOUMBA NDJENG MAEllE SABRINA

22TAM-2657

22TAM-0815

22TAM-1561

22TAM-0788

22TAM-2650

22TAM-2655

22TAM-0683

22TAM-0537 KAMGO GAPING

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

22TAM-1559

22TAM-2658

22TAM-2659

22TAM-2652

22TAM-265315

16

17

18

19

20

26

27

28

29
30

22TAM-2649

22TAM-0599

22TAM-0288

22TAM-2641

22TAM-0279

22TAM-1556

22TAM-2642

AYIAGNIGNI HATIKATOU

AYIAPOUN MOUNCHILI KADIJATOU
BEBOLO MVONDO OTHNIELLE
LEON ELLE
DIOGNE FESSI AlVARES VEROl

FOBASSO LILIANE

2 FOUMBOT

MENGBA

999 à BABADJOU

1/04/1995 à NDOH DJUTTITSA

19/09/1999 à YAOUNDE

23/09/2002 à YAOUNDE 1

05/04/1995 à NKOLVE

04/04/1999 à DOUALA

30/06/2001 à BAMOUGOUM

29/01/2002 à YAOUNDE

U CHRISTINE BRENDA 16/06/1999 à OVENG-YEMVAK

NADIA HAFSA OUMMOUL ALÂ,

NAGUE FALONE JOICE

NAITAMOU PIERRE

NANKIA CHOUNKENG AUDE

15/02/1998 à MBOUROUKOU

15/05/1998 à YAOUNDE

08/04/1995 à BAFOUSSAM

09/03/1999 à MBOUO

06/07/2000 à MBANG-FOULBE

05/01/2001 à DSCHANG

22/08/1998 à GUERE

26/10/1997 à NDOH DJUTTITSA

NGASSA BENA ELODIE BRINDA ELODIE 12/01/1999 à YAOUNDE
BRINDA
NGO NDEN JEANNE IRENE 13/06/1995 à YAOUNDE
NGO NWAHA BElAMA CATHERINE
MANUELA
NGOMBO FRANCOIS

SOUNGOU JEAN-CLAUDE

TAKAM DEPON HERMANN FRANCLIN

TANE lONTSIE YRONA MEGANE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



N°
31 22TAM-0202 10/08/1998 à YAOUNDE

32 22TAM-2645 TCHEGNA CHIMI TATIANA AUDREY 23/05/2002 à NKONGSAMBA

33 22TAM-2643 TCHOUFACK MBAKOP JULIENNE SONIA 17/08/1996 à YAOUNDE 5EME

34 22TAM-0100 TIAM L1NGUI CARINE L1NETTE 19/01/2002 à MBALMAYO

35 22TAM-0808 TIMAMO LELE PRISCA CHANELLE 14/03/2001 à DOUALA

36 22TAM-2656 TONFACK ZEUFACK .A. DANIELLE
19/02/2004 à DSCHANGFLORA

37 22TAM-2646 TSATEU NGUIMFACK NIVELLE SYNTIA
11/07/2000 à FONGO TONG
DSCHANG

38 22TAM-0855 WANDJI NGASSA WILLIAM STYVE 25/08/2003 à BATC

39 22TAM-1557 WATEU KENMOGNE ARIELLE SONIA 14/08/1998 à DOU

40 22TAM-0339 WONDJE MONTHE LESLY ESTHER 08/10/2002 UM

2 22TAM-2679

3 22TAM-2675

4 22TAM-1562

5 22TAM-2691

6 22TAM-2693

7 22TAM-1564

8 22TAM-1565

9 22TAM-2685

10

11

12

13

14

22TAM-0418

22TAM-1567

21 22TAM-1577

22 22TAM-0182

23 22TAM-2687

24 22TAM-1578

25 22TAM-2678

.'l'VV~ à YAOUNDE

2/2001 à NJISSE

28/02/2003 à NJISSE-FOUMBAN

17/09/1999 à NKOLMEYANG Il

29/01/2003 à NKONGSAMBA

01/01/1970 à MBOUDA

05/07/2003 à MBANDA

03/05/1994 à OBALA

30/05/1995 à LABLE

26/07/1999 à CAMPO

04/03/1996 à BAFIA

ANG YOUDOM CAROLE GISLAINE 06/06/1998 à YAOUNDE 5

FOTSING DJONGWE DORINE PRISCA 02/05/1997 à DOUALA

FOUANANG KENGNE ALEX

GUEMO YRYNA LAURIANE

HYEMZO ELVIALA FRAISCHELLE

KADJIO URICH BRICE
KAMTCHOP TEUKAM BLONDELLE
STELLA
LEMANA NOAH JOSEPHINE NATACHA

11/08/2000 à BALESSING

08/11/2003 à BAMENDOU

08/04/2003 à GALIM

10/12/2000 à BALEVENG

24/05/2000 à BAFOUSSAM

13/11/1999 à SM



26 22TAM-2692 MATCHEHONG SIGNE DOROTHEE 09/10/2000 à BAFOUSSAM

27 22TAM-2684 MEKAM KAMGA CASSAN DRA TRESORE 12/09/2003 à BAFOUSSAM

28 22TAM-1568 MEKOUO FOTSO YVANIE KENDRA 12/02/2000 à YAOUNDE

29 22TAM-2688 MELI FOGUE HIMELLE 28/06/2000 à DOUALA

30 22TAM-2695 MOUNCHIKPOU ILlYASSOU 26/11/2001 à FOUMBAN

31 22TAM-1569 NCHOUAPOUOGNIGNI MASSABE
MARIAMA

32 22TAM-2677 NDONGMO EDNA 22/04/2000 à DOUALA

33 22TAM-2683 NJIMOGOU NDOUEYAP ANIFA 01/02/2004 à MANGUI '

34 22TAM-0863 NJOH EYALA ISABELLE 16/11/1993 à
35 22TAM-0914 TAKOUMBO DONFACK LESLIE MAELLE 14/05/2003 à

36 22TAM-2676 TANOH VICTORINE CAROLE

37 22TAM-2690 TCHAKOUNTENDZENGUEJEANNETTE
MERCI

38 22TAM-1571 TCHOUSSI TCOUA EPSE NZOKO TAYO
NICKEL-DOMI NIQUE

39 22TAM-0330 TSAGUE BISSA ANELKA ROSMAEL

2

3 22TAM-2719

4 22TAM-2727

5 22TAM-2710

6 22TAM-2709

7

8

9

10

22TAM-1586

22TAM-2720

22TAM-0110

18 22TAM-2722

19 22TAM-1588

20 22TAM-2703

21 22TAM-0824

22 22TAM-1579

FOUE CLIFFORD

EHOADA PARFAIT

PETCHA BRICE ARMEL

NOUTCHA SYNTICHE

DIFFO FOUMONI CHARISMA CARELLE

DJUKA-NANYEM FLORINDA

DONGMO CHIMENE BELVINE

EKA MARIE CLARENCE

EPOTTE MBOUNGANG ALIDA D'ORGE

ESSOMBA BRICE FRANTZ

GONDJI FRANCOIS

JEREMIE MAMZOUAI

20/01/2004 à FONGO-TONGO

12/01/1995 à OKOLA

16/09/1995 à NKOLDJAMA Il

13/06/1999 à KOUTI

21/10/2004 à BALEVENG

18/04/2000 à BAKOA

05/02/1993 à YAOUNDE

31/05/2002 à BAKONG

28/09/2002 à MBOUDA

02/07/2003 à BATCHAM

07/07/2001 à BALEVENG

15/08/1995 à YAOUNDE

03/05/1997 à MELONG

21/01/2001 à YAOUNDE

02/03/1995 à ZIDIM

12/06/2000 à YAOUNDE

KENGNE TCHOUPE CONSTANCE MAEVA20/03/2002 à B~!ytg~~<%'l~",..
KENMOE MBOUHOM HELENE SHANDY 12/06/2000 àlf~~~o~~~-z>.
MALIEDJE TOUNKALO HERMINE 20/10/2000 ~gJ.;t~:N·G~OUG~1* ~

MBEDE EYENE THERESE NOEL 24/12/1998 $ ~I~O'NOI LOL9DO F}

MESSOMO EBINI HELENE DESIREE 24/01/2002 ~\~~~~~'h~(l.({}!f'
;".\·.'t~··.-4~~".~ :""r,\_ '.,'r P\,l"",, \\.

'c'-:..!. ....'~ ,.: !. A $ r... ,,4 .••~
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 .,,~Rage-;;~ sur 648



24 22TAM-1589 MEYEGUE KOUNDI DAVID 03/04/2002 à MBANG 1

25 22TAM-2717 MOUNSANDE MOHAMED ALI 14/08/2002 à FOUMBAN

26 22TAM-1580 NGODA MOUAFO CHRISTELLE 06/02/1994 à BALENG

27 22TAM-0950 NGONO AYISSI CLOTILDE JOLIE 09/05/2001 à LEKIE VILLAGE

28 22TAM-1591 NKOCK HIOL GILBERT BERNARD 18/02/1994 à MANDJANDJANG

29 22TAM-0505 OLiNGA OLiNGA NGA ROMUALD 03/07/1998 à SA'A

30 22TAM-1582 OYIE MARISKA THERESE 14102/1999 à YAOUNDE

31 22TAM-2714 POUMBOU BRON DELLE DALINA 18/02/2002 à DOUA

32 22TAM-2718 SAAH DONGMO CEVRILE JODEL 28/06/1996 à DOU

33 22TAM-2707 TAGOU MENGUIE RYSNELLE RYSNELLE 01/09/2003 à
34 22TAM-2715 TAKOUDOUM TCHINDA GHISLAIN 21/0
35 22TAM-2704 TAMBOUOMAPNKOUANDOU

NOURIATOU
36 22TAM-2721 TIWA SONKOUA DELVALINE

37 22TAM-1584 TSIELE BOSSOMO RAMEL CARINE

38 22TAM-2708 TSOUPOU SAHA SAUBRELLE

39 22TAM-2712 WOU LIGIE ANICH GASAIL 999 à NKONGSAMBA

40 22TAM-2713 YAMEN TCHOUATE FEL /1999 à YAOUNDE

22TAM-2746

22TAM-2742

22TAM-2749

13 22TAM-2745

14 22TAM-1597

15 22TAM-1598

16 22TAM-0325

17 22TAM-1599

~§}I&)'!!:,-L-L-EFIDEll E

BA JAMES RUSSEL

ZAMBO ALBERTINE GRACE
1 NGUENKAM BRENDA

24/05/2002 à YAOUNDE

10107/2003 à LOUM

13/03/1999 à NDANGUENG Il

06/01/2002 à BALOUM- BABOUANTOU

DJOUKA CHRISTIANNE NATACHA

DONGMO TEMFACK MAGUESKIE F

ELOUNDOU FLORENCE CLEMENTINE

02/06/1999 à YAOUNDE

07/01/2001 à BALENG

24/11/1998 à OKOLA

FATIMA MINKAMBO REINE 04/07/2001 à MBALMAYO

FEUTCHO MBITCHA IRIS 10/07/2004 à ARMY CAMP HOSPITAL

FOTSING BAKAM STEPHIE MARCIALE 22/07/2002 à CSI BALENG TYO

GASSO KONDA

KAZE NIDELE

KEAPI DJUFFO MERVEILLE
KENFACKTEMGOUATONFACK
FRANCLINE
KENGNE KAMDJO VICTOIRE DE
LUMIERE



N°
18 22TAM-0545 KOBA JENGUE OCEANNE SHANNAELLE 17/08/2003 à DOUALA

19 22TAM-0385 KOUEMO NELISSA EVA 03/06/1996 à YAOUNDE

20 22TAM-2735 KOUOTOU FONTE KASSIMOU 14/09/2004 à MALANTOUEN

21 22TAM-1600 LEKANNE HELLA MORELLE 28/06/2003 à FONAKEUKEU

22 22TAM-0226 MAGATSING YOUALEU ANNE ESIANE 19/04/1999 à YAOUNDE

23 22TAM-2736 MAKAH NOUMI ARIANE BLANCHE 23/11/2000 à YAOUNDE 2

24 22TAM-1601 MAKOUETCHE TOUKAM EDWIGE 30/05/1994 à BANSOANATACHA
25 22TAM-0227 MEKONGO ANNE THERESE 19/04/2003 à YAO

> ,

26 22TAM-1602 MINKO ABOMO DAIPHAINE FERNANDE

27 22TAM-2747 MOBOU NZEUGANG ORNELLA - RENEE

28 22TAM-2740 MOUOKAT TEUPONO LUDIVINE 12/0

29 22TAM-1604 NGAWONO MBALA STEPHANE PATRICK

30 22TAM-0141 NGONGANG KOUAHOU KEANE JOYCE

31 22TAM-2741 NKONGNI TENANBOU SONIA

32 22TAM-2751 NTSAMA EBANDA HUGUETTE à YAOUNDEVICTORINE
33 22TAM-2752 NYEUWA KAMDEM NELIE FLO

34 22TAM-1592 SIMO GHOAKO FLORENT

35 22TAM-2743 TAMGA NYEMB EMMAN" 10/02/1993 à IBONG

36 22TAM-0194 TCHAKOUNTE KOUA'
< LAIN 17/10/2001 à NKONGSAMBA

BABREL
37 22TAM-2739 02/11/2004 à BAFOUSSAM

38 22TAM-2737 16/09/1998 à NTUI

39 22TAM-2750 02/05/1992 à FOKOUE

40 22TAM-2754 09/11/2001 à YAOUNDE

AHANDAJOSEPH

ANABA Il ONGUENE JULIO

ANDELA ANDELA Il RODRIGUE

22TAM-1609
BASSOKOMENA BENENG FERDINAND
AURELIEN

22TAM-1610 BIDJOGO AYISSI PHILOMENE

6 22TAM-0382 DJEUSSONG KENFAC EMALETTE
MEGANE

7 22TAM-2388 DJOUMETE TALLA AUMANCE

8 22TAM-2389 DONKENG MOMO NINA -SORELLE

9 22TAM-1611 EBESSA MEYANGA THERESE
MANUELLA

15/08/1994 à OBALA

27/07/1997 à NGUESSE

26/12/1999 à BEGNI

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICUL.ES
10 22TAM-0262 ESSAMA MAN GA GABRIEL 10/06/1996 à NGOMEDZAP

11 22TAM-2390 FOKAM SIMO CHRISTIANE 26/07/1994 à PENJA

12 22TAM-2432 KENNE TIONANG ANGE DALLIA 17/05/2002 à YAOUNDE

13 22TAM-2433 KOUNONG CYNTHIA MAKEIVA 15/05/1998 à MAKENENE

14 22TAM-1614 LEMA NKODO GEORGES THIERRY 05/07/1993 à NKOLASSA

15 22TAM-2434 LEMOFOUET MARIE PATRICIA 02/02/2001 à BAMEDOU

16 22TAM-2447 L1EUGOP IVANA MANUELLA 11/05/2004 à YAOUNDE

17 22TAM-0555 MAFODJO NOUMEBEM RICHELLE 20/02/2002 à YAOUND

18 22TAM-2444 MAJOUHDA MUKAM JENIFER 23/03/2003 à CSI D

19 22TAM-2440 MAPITSOP CARINE

20 22TAM-0377 MBELLA MAIL YS EMMANUELLE CEllA

21 22TAM-0199 MENGUE ABESSOLO PHILOMENE
DAHLIA

22 22TAM-2435 MESSAH TAKOUGOUM LOVELYNE SUZY 22/0s
23 22TAM-0250 MFOGHAM NGOUA RACHIDOU 18

24 22TAM-2441 MONGO NDEMA ALICE CAROLE

25 22TAM-2436 MOTEHO KUATE EMERIC MASNEL

26 22TAM-2448 MVODO ZENGUE MARTHE GR

27 22TAM-1617 NDIGOU WSUN ORIOLE 5/03/2004 à MBOUDA

28 22TAM-2449 NGAH ONGOLO LUCIE 26/07/2000 à NKANG - EFOK

29 22TAM-1618 12/04/1995 à BODBADJANG-NDOM

30 22TAM-1619 15/12/2000 à NKOLKOSSE

31 22TAM-2437 09/04/2002 à ELiG -MFOMO

32 22TAM-2438 15/05/1998 à NKONG-OKOLA

33 22TAM-1605 07/09/2002 à BOKAGA

34 22TAM-1606 02/01/2004 à BATOURI

35 20/08/2001 à YAOUNDE

36 05/02/1998 à GAROUA

37 18/06/2002 à BAFOU

38 22/06/1999 à YAOUNDE

39 TOUKEA NJIKE MERVEILLE MYRIAM 04/05/2003 à YAOUNDEGRACE
WANDJI STEPHANIE 10/04/1993 à BANTOUM

2
3

4

22TAM-2585

22TAM-2586

22TAM-2601

22TAM-0940

BELOMA MANGA NADINE GEORGIA

DEOUNE IVONE AICHA

DJEUMANI TCHOKOUALI JOSSELINE



N° MA:rRICtlLES

5

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

22TAM-1629

22TAM-1620

22TAM-2593

22TAM-1630

22TAM-2582

22TAM-2589

22TAM-0283

22TAM-2583

22TAM-2594

22TAM-1621

22TAM-0978

22TAM-1622

22TAM-2600

22TAM-2590

22TAM-2595

22TAM-0471

22TAM-0775

22TAM-2596

22TAM-1623

22TAM-2592

22TAM-2597

22TAM-1624

22TAM-2598

22TAM-2584

DJEUNANG LUCIE SAMIRA

DJOU TATINANG IMELDA

DJOUMENE KOUZO JOSMINE ARLETTE

EKONG NGUE ORLANDE FLORETTE
ESSONO ETOUNDI NATHANIEL
FRANCINE
FEUKEM TSASSE KEVINE

22/12/2003 à FOKAMZO

28/05/2000 à NKWEN-BAMENDA

10/03/1998 à DOUALA

13/03/1999 à EDEA

27/08/2003 à YAOUNDE

25/05/1997 à BATCHAM

FEUTSO FOSSO ANGELE

GAINGNE KENMOGNE ERIKA LAURAINE 13/02/2003 à YAO

GUEGANG KENFACK DJUFFO MAIVA

GUEPI KANA DILANE

HOUTTO KOUAMOU DONALD STEVE

KENGNE NOUSSI CYNDY MARINA

KENNE LAMBOU MIREILLE

KOUANKO NSATCHETH JOSIANE

KOUNTCHOU KAMGA STEPHANE

MAFFO BRADELLE LAURA

MBASSI EPHREM

MESSINA AMBANI T

MFUNJU ADELE L:
A

MYLENA

, HELE

DOU MEFIRE JAMILE

THEU NGAMALEU DUCHELLE

NWANDJI NZOUAKEU BRICE DOROL
SANKEU TCHATCHOUA DALIDA
GLWADYS
SIGNE WAFO JEAN ERNEST

TENKEU DJUIDJA MIRIANE GOLDY

22TAM-2591 TIWA KENNE HIBRANNINE

22TAM-1628 YASSANG BATOUM CAROLLE

22TAM-2588 YONG-NEIN RAMATOU
40 22TAM-0109 ZIBI MBARGA JEAN BODY BEAU DELAIS

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

002 à BAMEKA

1/1999 à ENDINDING

31/08/1999 à NKOM-EFOUFOUM

24/11/2000 à DOUALA

11/01/1995 à MALANTOUEN

05/01/2001 à MBANGA

10/08/2003 à YAOUNDE

29/12/1993 à LEKIE ASSI

06/06/2002 à BERTOUA

10/03/2000 à BANGOU

20/05/1999 à BALEVENG

05/07/1997 à MAGBA

10/02/1998 à NGOY A

21/06/2000 à DOUALA

04/02/2001 à NKONGSAMBA

Page 588 sur 648



INSTITUT MBASSI SUPERIEUR DE MONATELE

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

36

37

38

39

40

22TAM-2622

22TAM-1547

22TAM-2623

22TAM-2624

22TAM-2625

22TAM-2626

22TAM-1548

22TAM-2627

22TAM-2628

22TAM-2629

22TAM-2630

22TAM-2619

22TAM-2631

22TAM-2620

22TAM-2632

22TAM-1538

22TAM-2633

22TAM-2634

22TAM-1539

22TAM-1549

22TAM-2621

22TAM-2635

22TAM-2636

AISSATOU DJOUAKA NADAMBEI JERADINE 28/05/1999 à YAOUNDE

AKAMBA ESSINDI PATRICK HERVE 31/03/1997 à ZALOM

AMOUGOU ENYEGUE PAULIN 08/03/2003 à YAOUNDE

ANDJANG ESSONO ELARISTE DONALD 31/10/1996 à YAOUNDE

ATIOTSIA GUILLENE AGNES

ATSAMA LIONEL BORIS

28/03/1998 à BANGANG

31/05/1997 à MINLABA

BERISSI TAGNE STEPHIE GAELLE 14/04/2004 à MBOUO B

CHAFOURYA BENAZIR DE GADJAMA 25/02/2000 à MAR

DINZE PANTA PAULE ESTHELLE 19/07/2000 à

ENGOULOU AMOUGOU CHARLIE JOVANI01

ETOTOE MBAZOA MARIE BERNARD 24/0

FANMOE SIMO ALVINE

FOULEFACK ROUTE DAINA

HYONKEU MBAKOP LETICIA CATHY

JEUTEU KEMTSOP BRILLANT

KOANGONO JEAN YVES LAN "

KO EBAGA MADELEINE DI

MAKOU TSOPMO LAU

MBADOUET D

à YAOUNDE

à FOSSONG ELLE LEM

998 à MBALMAYO

002 à AKONOLINGA

03/03/2004 à BALOUM DOUTSET

18/09/2003 à BALEVENG

23/03/1997 à YAOUNDE

E HORNELLA 20/01/2000 à BAMENDOU

A 13/08/2001 à MBALMAYO

17/09/1997 à DIMAKO

LA DAVID PHAREL 17/07/2001 à YAOUNDE

'MESSI BELVIANE CLOTILDE 20/08/2002 à FOREKE-DSCHANG

KO MARCELLE 12/06/2003 à YAOUNDE

04/01/1994 à BANKOUOP

02/05/1997 à DONENKENG

12/05/2002 à OBALANDZANA EKASSI JEANNE ARMELLE

NGA ONANA CECILE BRENDA 18/07/1998 à DOUALA

NGANZEU NGOMSI LADRISSE VIDALE 14/07/1997 à MTE DE KEKEM

NGO BALEP LYDIE MURIEL 27/08/2002 à YAOUNDE

NGO BIYONG CLAIRE YOLANDE

22TAM-1540 NGO TONG PHILOMENE REINE

22TAM-1541 NGONO CHRISTINE RAISSA

22TAM-1542

22TAM-1543

22TAM-1544

22TAM-1545

22TAM-1546

29/10/1996 à DOUALA

15/02/1996 à LlBAMBA

10/08/2003 à YAOUNDE--~,•..•...•~•......:..

ONGONO MINKOUMOU LOUISE CHRISTEVA 04/06/1998 à N~~(m~ ~~c?i;:1f'
PERIEKOURI MBOUOMBOUO SOHDETOU 20/06/1996 }~;~~:~~~i~
SOFACK LACTICIA PASCALINE 14/04/2001 ~f~~B.O-uq-.-,» *~
TAPANI YARA ISIDORE 28/09/200 là L NT8.b'\_ >f , })
TCHENKOU NGNINKEU BERTHELOT ROCKLE 02/07/2002 1,' -:_ TO~ /:t,5!

"./., ' ••~, - /.Afl. •.•:.•'h0!../;;';'f ~(,.'I ,Vj

~fI.P ~)f pu\)\~ "-~'~f LA St>.~~·~-.......•_~;,...--
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 age 589 sur 648



INSTITUT PRIVE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES D'OKOLA

1 22TAM-2491 ABOUBAKAR SIDDIKI 22/05/1993 à MAROUA

2 22TAM-2492 AJAGO MBOGNI MICHELLE 07/01/2001 à YAOUNDE

3 22TAM-2493 ALI MA WYNIE STELLA 23/07/1998 à EBOLOWA

4 22TAM-1640 ANDANG TABENE RODRIGUE ANICET 26/02/1998 à BIBEY

5 22TAM-2494 BADEGOLO VIVIANE OMBRITHA 28/10/1997 à BOKITO

6 22TAM-2486 BALEGUEL JOSEE BRINDA 12/08/2000 à ESEKA

7 22TAM-1641 BOGUISSOGO ASSE MARIE FRANCE

8 22TAM-2495 DJIAZET DONGMO DIVIN 21/07/2003 à BAL

9 22TAM-2496 DJIKI KOUANANG LESLIE 25/04/2002 à FO

10 22TAM-2497 DJIVIDA MARTINE

11 22TAM-2728 DJOUBAIDATOU MODIBBO

12 22TAM-1642 DONFACK JEANNINE MIRABELLE

13 22TAM-2498 DOUMI TCHATAT BILL

14 22TAM-2487 EMESSE MIKOUO FLORE

15 22TAM-2732 ENGOLO ADJOA AGATHE RAISSA

16 22TAM-0074 EWOLO NGAH MARIE LOUISE 998 à YAOUNDE

17 22TAM-2499 FEUBA NYAMSSI BALDI FE 1/2001 à MBANGA

18 22TAM-1643 KANA TENONGUE LO 13/01/2004 à YAOUNDE

19 22TAM-2729 KENEMBENI PRISCA 04/05/1999 à OMBESSA

20 22TAM-2488 05/05/2000 à BANDENKOP

21 22TAM-2730 06/09/2001 à DOUALA

22 22TAM-1632 24/05/1998 à YAOUNDE
23 . 22TAM-1633 06/05/1999 à BAMESSINGUE

24 22TAM-2489 02/06/2004 à BATCHAM

25 22TAM-2733 16/06/2001 à BALENG

26 URIANNE IDENNE 04/01/2000 à BAMENDJOU

27 DEVIS FILS 20/10/1999 à YAOUNDE

28 DZANA EMMANUELLE 06/04/2000 à YAOUNDE

ETOUGUENA OLiNGA FRANK-NEL 28/03/2000 à ZOETELE

MGBEGNO MGBEGNO FELIX 20/02/2001 à NYABIDI

MMEMLECAROLEAUDREY 06/06/2002 à YAOUNDE
MOUNTOUMNJOU SOULEYMANE 09/11/1999 à FOUMBANFRANCIOLI
NDZANA ESTHER YVL YNE 29/04/2004 à YAOUNDE

NEUYOU TCHIEUKEP SORELLE 04/02/2001 à BALENGOU

22TAM-0719 NGO NGUE RUTH WENDY 06/05/2002 à NTOULENG

22TAM-2734 NNOMO AMOUGOU ERICKA LEA 14/09/1993 à NC?,6f'{QVENG

37 22TAM-1635 TCHONGA TIALEU ELiSEE QUENTIN 30/01/200Q(à~~~~~~~!I~~jo"{',' ...~....•.... .;---........."0 -c-,

38 22TAM-1637 TIOBOU CISELLE LAURE ~~;~~,~~;:;J:J39 22TAM-1638 YACHARE NJANKOUO SARATOU

40 22TAM-1639 ZEH NSOMO GERALDINE TATIANA
~ 1 ~ .c;:::;,

.A~ ~C'". ( ..- ,',' •..-
"./:J <: ~'~~""'V'7 ,;.... -<'..';JS' ". _ (.~:;;'l!.Y of p\,lt)\\~ 1{

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~L~!~~·~ 90 sur 648
.",~..,,~-



INSTITUT PRIVE DE FORMATION DES PERSONNELS SPECIALISES EN SANTE

22TAM-2608 ADAMOU SALMEMON 30/10/1993 à DOUMARAYE

2 22TAM-2609 AKAMBA MICHELE LAURAINE 14/09/2000 à YAOUNDE

3 22TAM-1676 AKONO MVE OLIVIER LEONARD 10/01/2002 à YAOUNDE

4 22TAM-0890 AZEMKOU FOUELEFACK OLIVIA JENIFER 30/03/2000 à DOUMBOUOLEATRICIA
5 22TAM-1677 BAWE NICOLE PRISTILLE 11/10/2002 à YAOUNDE

6 22TAM-2521 BESSALA BILOGUI RAYMOND SIMON PIERRE 12/05/1998 à MVOM-N

7 22TAM-1678 CHOUPA MATIEDJE VANELE PAULETTE 20/11/2003 à BANDJ

8 22TAM-0075 DJOUETCHE SIGHA CHANDLER 29/01/2004 à

9 22TAM-0872 DJUIDJE SIMO PHARELLE LYNE

10 22TAM-2524 DOUMARA WIDAM GABRIEL

11 22TAM-2606 DOURWE OUANG BASSAM

12 22TAM-2525 ELOUNDOU SYMPHORIEN ARMEL
CEDRIC

13 22TAM-2613 FEUJEU TABENKOU LAURA SYTHIA

14 22TAM-2616 KENGNE-MOGUETTE ORNELLE

15 22TAM-2617

16 22TAM-2526 MAFONE FONGANG ALEXIA à BAMOUGOUM

17 22TAM-2604 MAMCHE CARELLE 02/01/1999 à NGOUGOUA

18 22TAM-1681 MA88ANGO AKOULA 26/03/1993 à MANJO

19 22TAM-2612 17/06/1996 à METET

20 22TAM-1668 MENDOUGA 25/10/1996 à ESSONG

21 22TAM-0408 MINETTE NYA' 15/01/2002 à MOU MEE

22 22TAM-2618 22/01/2002 à MESSAMENA

23 22TAM-1669 29/07/1999 à BEMENDOU

24 07/11/2001 à YAOUNDE

25 TSANGA PASCAL ALEX 05/01/2004 à NGONG-OKOLA

26 NANA PATRICIA 17/08/1994 à YAOUNDE

27 MBEKET MOU8TAPHA 29/04/2004 à MAYOUOM

28 14/04/2003 à BAHAM

NJIKI LYDIANE 15/02/1995 à NDOUNGUE

NWEKAM SINE SEPHORA ADRIENNE 06/08/1998 à YAOUNDE

NYEMECK MARIUS BOREL 28/08/1997 à BOUMNYEBEL

NZINAH FADIMATOU 15/10/1994 à KYE -OS81

22TAM-1674 ONDOA AMOUGOU JEAN GAEL 10/06/1999 à NKOLMEYOS-MBALMAYO

22TAM-1684 SOBOTH YONDJEU NAIKA CARINE 16/05/2001 à DOUALA

22TAM-1675 TCHIDJOU TCHANA FABIOLA MERVEILLE07/03/2003 à BANGOUA

36 22TAM-2610 TCHONKONTE POLEWA CHRISTELLE 12/04/2001 à.~At1(3:~f~';)~?::.SANDRA ""'~:,::~~\.\ç...~::.__-::""r, p~c.."'I;'
22TAM-2611 TONYE VICTORINE LARISSA 1'': ";' ;. / •• , .. -.;;!{ _;::-;... o....cG: \.

37 CHANCELLE 25/06/20~;! ~.?~ALA,,!.•"" . '}.~\\

38 22TAM-2615 TSOMENE ARLETTE NIDELE D6/12/Hffi !B~NGANG,' . ), ~

39 22TAM-2523 WABISSI MASSIGNE ORELLE WESLIE 11/03/2~à~~BàUB~ /.tl!
\,/J,;, ;.' ~('''' "<>W
~'{, \\'- <!~c- ....., of lU'!;) ,

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~~~~~ sur 648



INSTITUT PRIVE DES SCIENCES APPLIQUEES A LA SANTE DE BAFIA

1

2

3
4

5
6
7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22TAM-2417

22TAM-1509

22TAM-1494

22TAM-2410

22TAM-1495

22TAM-1511

22TAM-1496

22TAM-1512

22TAM-2418

22TAM-2411

22TAM-2419

22TAM-1498

22TAM-1499

22TAM-2570

22TAM-2412

22TAM-1500

22TAM-0664

22TAM-1487

22TAM-1488

22TAM-1489

22TAM-2420

22TAM-1501

22TAM-1490

22TAM-1502

36

37

38

39

40

22TAM-1506

22TAM-2415

22TAM-2416

22TAM-1507

22TAM-1508

22TAM-2572

AKINI ATANGANA MARIE PANCRACE JULIE 05/11/2003 à MBALMAYO

ASSEN ATSOYI BELKISSOU 21/04/1993 à YAOUNDE

ASSOGOMA AMBASSA PATRICIA

ATANGANA MARTIN JUNIOR

BEBFRANCKEMMANUEL

BOUNOU JIOGUE JOYCIE CAROLE

CHAMKO DATCHOUA JUDITH ORNELLA

CHIAJIE TIMANGWE NELLY. CYNTHIA

DJILO TSIEMI PRISCA STELLA

DJIOFACK MEDJUITO BLANCHE JOSE

DJUIDJE BAKAM SILVIE CHRISTIANIE

DONGMO SIGNI ELVIRA

EYENGA CATHERINE SOLANGE

FOUPOUAPOUOGNIGNI ZOUBEROU
GANGOUM CHEUTCHAGA GYSLENE
CABRELLE
GOUGNI ZANGUEU JULE WIL

HEWA TOBOKSALA
KAMDOUM KEMADJOU
MICHELLE
KAMENI FEUMENI

KENNE MELI

26/10/1999 à YAOUNDE

03/03/1998 à EVODOULA

08/08/1994 à YAOUNDE

24/04/2003 à BALEVENG

05/01/1999 à BAKO

21/04/1997 à B

08/01/2203 à BA"

03/01 U

28/

1/1997 à BALEVENG

28/08/2000 à GOLONGHINI

05/03/1999 à YAOUNDE Il

10/09/2000 à BANKA

23/12/2000 à DOUALA

16/11/2001 à MBOUDA

03/01/2000 à YAOUNDE

11/09/1998 à DOUALA

25/03/1998 à MANENGOLE

08/07/1992 à BANDA SOA

ATUE VERDIANE 05/11/1994 à BANDJOUN

OHANA MARCELINE CLAUDE EMILIE 19/09/2002 à YAOUNDE

DEU YANN LOIC

~ E VANELLA

OUZONG A MOUZONG CHRISTIAN EVARIST05/04/2002 à SANGMELIMA

NGO BAYEE KAMENI HILLARY NANCY

NGO NLEND MARIE LOUISE

NSANGOU LlNDOU MOHAMED LAMINE

NWAHA MINKA BRICE JUNIOR

NZIE RENGOU RAHINATOU

NZOFFOU LONTSIIVANELLE

26/06/2000 à DIBANG

02/10/1993 à KRIBI-VILLE

02/04/2002 à BERTOUA

01/09/1998 à DOUALA

11/04/2000 à NJISSAMTOUEN-FOUMBAN

18/02/2000 à BATCHAM

TAKOU MAGNE JESSICA YVANA 17/03/2004 à YAOUNDE

TANKEU YANNENG JOELLE FABIOLA 27/01/2~;~~0.~~~~1:~OU

TCHAGNASSI NGANA PRISCILE BRIELLE 21/04t'/'~~<!J!!I~,O'~~~~
TCHOUGA TCHIKAYA ULRICH MANUELA 16/0 lRXIÙ'<~'DQUALA., *~
TIOTSIA NGOUMKOUE LAITICIA CHARNELLA 07/0 Xitl,2'à;1,.~HO~ITAL(:E",~ FIA

YVANA THIERRY SHAROLLE PIIM 17/oé~~AOùND ,(.i/:~#
\;·~<;"·:..r -..... :\\{. «"%"-...",,~~,;'yof P\,lYJ,,\"./

'" 'Di:' ASf""'/
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 "'~~w~:~·'-ë 592 sur 648



INSTITUT SUPERIEUR DE TECHNOLOGIE APPLIQUEE DE GESTION (lSTAG) DE
YAOUNDE

N°
1

2 22TAM-0222 ABOUI ANGOULA SALOME SYNTHIA 15/07/2001 à MEVEN

3 22TAM-0309 AKOA NOl OLIVIER ARSENE 06/11/1999 à KRI BI

4 22TAM-0426 BENGONDO DANIELLE ANGE

5 22TAM-0672 BIDZA PARFAIT XAVIER 14/10/1997 à DOUALA

6 22TAM-0466 BOGNY YIMLON MAXWELL COLLINS 23/02/1999 à DOU

7 22TAM-0112 CARRE TANGUILI PATRICIA REINE

8 22TAM-0253 CHEBOU NGANGUEA INESS MERVEILLE

9 22TAM-0397 DJUIKO ROSTANIE BRINDA

10 22TAM-0204 EBONDA KONO STEVE ROMARIC

11 22TAM-0080 EONE FILS EMILE - CHRISTIAN

12 22TAM-0324 EVANUS NYMEH NENTIAH

13 22TAM-0373

14 22TAM-0446 GUENTANG BADEFONA ODILE 1/2000 à YAOUNDE

15 22TAM-0374 GWET PATIENCE AUREllE 4/02/1999 à YAOUNDE

16 22TAM-0715 HOLE HAIDANDI RENE 01/01/1995 à WIBIWA-TCHATIBALI

17 22TAM-0263 01/07/2002 à YAOUNDE

18 22TAM-0527 19/05/2002 à BALENG

19 22TAM-0448 25/06/1998 à NKOMETOU

20 22TAM-0092 17/01/2002 à BALEPO

21 22TAM-0366 11/01/2003 à BAHAM-BAHO

22 22TAM-0831 03/01/2003 à FOUMBOT

23 22TAM-0302 AUDRY MEGANE 23/02/2000 à DOUALA

24 22TAM-0106 MARIANE 09/12/2001 à BAMOUGONG

25 KOU IVANELLE NIDELE 13/04/2004 à BALENG - TOUGANG

26 GOUA KAMIRA MAURINE 17/01/2002 à YAOUNDE

27 LA MENDOUGA FLEUR ROSE 04/10/1996 à YAOUNDE

28 MOUNCHIGAM MONGBET TAI LA LATIFA 08/05/2003 à BERTOUA

29 MVONDO MBOULOU LAURELLE PREMICE 30/07/2003 à MBALMAYO

NDOUMAY-DJOULDE FANELSA CYNTHIA 28/03/2001 à BANTOUM

NGAMALEU DJIEMENI MICHELLE 12/01/1999 à BAB-NGALEU

NKOUAKAM NINA CAROLE 03/01/1995 à BANGOULAP

22TAM-0488 NOUMECHI KALACHI CRISTALE FEUZANNE 23/01/2004 à BATOUFAM

22TAM-0450 ONANA EKEMBENE MIKE ALBERT 08/11/1998 à YAOUNDE

22TAM-0743 OUMMI JAMILA 24/12/2002 à FOU~~21:,_~.,

36 22TAM-0103 SIHMBUH LESLINE ACHO 27/09/2004 à NJ1J~f~~aC~'t.~.:,-'.:~'V"'-~'.01.,,, \~', 0 .....
37 22TAM-0655 TATSABONG SEGNING PULCHERIE LAURA ~:;~~;~~~~t~~::'_fl38 22TAM-0621 TCHAKOUNTE TCHAKWE PAOLA ORNELA

39 22TAM-0602 TEECHOUC ZEBEDEE BRUSS 01/04/199. a ~QM !
40 22TAM-0116 YOUMBISSE DE PAIX 27/03/200~$+-!t O~SSAM:'~'

·S!/~·".·.. /-<'-""'<." .·''''';'.;-.:;••r .•.•••_...--<~
",~",;, ';'f p\,lt')\".~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022"'~·G~:et5j~ar 648



INSTITUT SUPERIEUR DES SCIENCES DE LA SANTE DE ZALOM-MFOU

1 22TAM-1471 ABIKOUNACK NDEM EUCLIDE OCEANNE 29/11/2003 à BOKITO

2 22TAM-0879 APPA SEME 01/01/2002 à DALA-ZOULGO

3 22TAM-1464 BOYOMO ABELE MICHELLE REJANE 27/10/2003 à YAOUNDE

4 22TAM-2761 DJAMASSI TOWA GRACE NESLINE 22/10/2001 à BANKA

5 22TAM-2664 DJAMBANGO BATA ATTALIE ELiEL 18/06/2001 à MBANG

6 22TAM-0224 DJARA MALLOUM 26/11/1993 à MORA

7 22TAM-1473 DJOUGANG TEKOUDJOU KARELLE SOLANGE 21/02/2001 à ND

8 22TAM-2760 EGRE NDOUKISSAM JACQUES

9 22TAM-1465 FOBASSO SEHE PELAGIE INGRID

10 22TAM-2697 FOUANA DONTON KERENE GRACE

11 22TAM-0510 GUEPGUIGUE LAURENT

12 22TAM-1466 KENNE NANKEU ROOSEVELT

13 22TAM-2756 KONGNE KAMDEM DJIBRIL

14 22TAM-0691 MAIGARI PIERRE

15 22TAM-2698 MANDOU MVUH CHARIFA

16 22TAM-2757 MAYAKA MARIAMA 04/06/2003 à KOUPA-MENKE

17 22TAM-1467 MBALA BERNADETTE TAT 21/06/1997 à LEBOUDI1

18 22TAM-2758 MEGOU CAPRICE YV 30/11/2003 à YAOUNDE

19 22TAM-0093 MESSINA CHRI 24/12/2003 à DOUALA

20 22TAM-2569 02/02/1998 à MBOUDA

21 22TAM-2699 21/06/1996 à NDIKI-VILLAGE

22 22TAM-2660 18/04/2000 à YAOUNDE

23 22TAM-0228 RIEN EMMANUEL LOUIS 25/08/1996 à MBALMAYO

24 22TAM-1458 ~QUES 10/05/1999 à NGOBO

25 'lE BERNARD 23/03/1998 à YEGUE-ASSI

26 NG TANKOUA RAISSA NINAN 11/03/1993 à BANTOUM

27 o JULIETTE EVELYNE 12/02/2000 à YAOUNDE

28 09/06/2001 à YAOUNDE

29 NGOUNGOURE NJOYA ESTHER RITA 21/11/2000 à FOUMBAN

NGUEMEZI ROSALIE KEVINE 20/03/1998 à YAOUNDE

NTETMBU NJIKAM JASMINE CINTHIA 09/05/1998 à YAOUNDE

NZIE OUSSENA 18/09/1999 à BAFOUSSAM

SAHA KENNE AUDREY RITA 27/05/2001 à BATCHAM

22TAM-1460 SIANI TCHAPI HERNANDEZ 10/01/2002 à YAOUNDE

22TAM-1461 TCHINDA CAROLE PATRICIA 01/09/2000 à BANSOA

36 22TAM-1470 TCHINDA PATRICIA AUDREY 19/11/2002 à)~~f,~~~~~~;jJ«~
37 22TAM-1462 TCHOUANGONG CHRISTELLE SANDRINE 11/01/1993;t::M~N1!Nt§OCË~O~

J".'" " '~~(/:.... ,' .• ~-rflff .•.··'i'·.> .i,

38 22TAM-2759 TEDONGMO FOSSO ESTHELLA 08/04/201Éôa''''~CiU~ *1
39 22TAM-1463 TESSA ZEBAZE BELVANIE MERVEILLE 17/01/20~*à~S F?KAM~ZO '"',
40 22TAM-2544 TUEDOM LAETITIA ORLANS 13/02/20d~~ ,;,~UN ..J /if}

\,1," ';',' ~-«\J~·,~",--:S')..(;;·' 'C;<~.... (.

"';-:::"'1:/:''' of r">J')W'
'~0' Df L~"'1"".•..~'V~':;;;;::-...~.:;J;=1::;;,;t'

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 594 sur 648



INSTITUT UNIVERSITAIRE PROTESTANT DE YAOUNDE

N°

1 22TAM-2672 ATEBA DENIS JEAN NOEL 09/10/2002 à BENGBIS

2 22TAM-2466 AYIWOUO KPOUNEYOUM ZOULIKA LEILA 31/10/1999 à DLA-BONABERI

3 22TAM-2467 BILOA OKALA AIMEE GISELE

4 22TAM-2673 BOGNING KUETE EKARIEL LORD

5 22TAM-1649 DAN IROUME RHODE

6 22TAM-1663 DEUTCHOUA DEUTOU LESLYE VANELLE

7 22TAM-2468 DJOKO KAMENI CHRISTELLE LINDA

8 22TAM-1650 DJOUAZE TADJOUO ZITA BLANCHE

9 22TAM-1664 DJOUSSIE CHANCELINE

10 22TAM-2469 DJUIKUI FOPA PAULINE CLAIRE

11 22TAM-2669 DONKENG NGUEKENG AURELLE

12 22TAM-1651 DOUANLA JUIFFO KEVINE

13 22TAM-2674 EMAN HUGO CASSANDRE ETOILE à MAKOURE

14 22TAM-1665 ETOUNDI MISSUMA BORIS KEVIN 998 à NKOLZOMO

15 22TAM-1652 FEUDJIO KAHOU NADIA

16 22TAM-2470 FOKOU FANELLE MURIELLE 26/05/2002 à FONGO -TONGO

17 22TAM-1666 GUEMGNE TAPCHOM FO 09/06/2004 à DJELENG

18 22TAM-2665 GUIMGO NGUEKENG P 08/03/2002 à MBENGWI

19 22TAM-2471 ITOUMBOU LEHMAN 03/03/1992 à BERTOUA

20 22TAM-1667 JIOMO MBOAM 24/10/1999 à FOTO

21 22TAM-2472 KENGNE TANKO 11/06/2002 à BAMENDJOU

22 22TAM-2473 12/09/2001 à BALEPO

23 22TAM-2474 03/05/1998 à YAOUNDE

24 22TAM-1653 28/09/2002 à BATCHAM

25 22TAM-2667 31/10/1996 à BAMENDJO

26 22TAM-2671 UFO RUTH REINE 12/08/2002 à MBOUDA

27 22TAM-2 ,"" , GOUORE ADIJA 08/01/2003 à NJISSE-FOUMBAN

28 08/06/2003 à YAOUNDE

29 FOUNEPOUO BLANDINE VANAISSA 16/02/2001 à C.S.I KOUNDA

30 NADEU TCHOUABE PATRICIA 12/05/1994 à BAKASSA

NDZAKOMO SALOME 18/10/1998 à YAOUNDE

NGAWONO NYIAMA LEONIE 14/03/2000 à MONATELE
NGONO ETOUNDI BLANDINE MURIEL

22/05/1999 à YAOUNDE
CHRISVANIE

22TAM-1659 NYAMSIE NJAPNDOUNKE CHERIFA 29/09/1998 à FOUMBAN

22TAM-1647 OVAGA NTERE CYNDY LEOCADIE 29/05/1997 à EFOK

36 22TAM-1660 SIMO TAMGNO EMERENCE 20/06/2000 à YAd~t~Fi;,' ..,
37 22TAM-1661 TINDO DIANE 15/03/2002,~ii.~~~;;;:~~~-<~2.i\

38 22TAM-2465 TSAGUE RAISSA 13/02/199Wf~~~NDOU 2, ) *1
39 22TAM-0877 WONDJA MADELEINE 31/12/200~ t lAR6" t J

40 22TAM-1662 YIMBOU FANKEM LAETITIA LINE 21/05/199~~ ë•• ou~~"4};:.;"Ir r : ' fi, ",,"
,.,\ / '<'/" X" -, ~
"~'t. \\" W'." /!:",v':J> of p1J\; .:\~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 """~~t5.9~r 648



Région: EST

ECOLE PRIVEE CATHOLIQUE DE FORMATION DU PERSONNEL PARAMEDICAL DE
BATOURI

N° MATRICULES

1 22TAM-1699 AZAMBOU ZANGUE KEVIN 21/02/1996 à BAFOU

2 22TAM-1698 BIAKOlO ATHANASE 14/09/1997 à BILON

3 22TAM-2338 BIDJANG BI MVONDO MOISE MICHEL 02/02/2000 à EKOM 1

4 22TAM-0673 BOUAYE MOANKAD JUSTINE CHRISTABELLE 22/11/1997 à SO

5 22TAM-1700 DOOH VOUGUE MICHELLE ANGE 01/11/1999

6 22TAM-2332 DAYO MABOU EYASILE LINDA

7 22TAM-1918 DONGMO SOGANG ULBRICH

8 22TAM-0001 FADMEAlIDA

9 22TAM-1693 FOMEKONG TSOATA ORNELLE

10 22TAM-0239 GALASSOU ROBERT

11 22TAM-1919 GHETYOU NAFISSETOU

12 22TAM-1702 JATSA DONGMO BILHORE 1999 à BAFOU

13 22TAM-1696 JATSA TANKEU DERRICK 31/05/2003 à BALATCHI

14 22TAM-1688 KAPCHE FOTSO VANESSA 08/05/2002 à DJELENG

15 22TAM-1920 KEUGNE MAADJOU FONA 16/11/1996 à DOUALA

16 22TAM-1921 KOUDJOU YOUONZO 04/01/2002 à YAOUNDE

17 22TAM-1694 07/06/2003 à BAMBI

18 22TAM-2339 KUISSIBIO 17/04/1997 à ESSIENGBOT

19 22TAM-2333 LEMDONG 14/07/1996 à ABOUMADJAlI

20 22TAM-2340 10/01/1998 à BAFOUSSAM

21 22TAM-1690 ELENE HELENE 27/06/2000 à BOT-MAKAK

22 22TAM-2334 A ROMARIC JUNIOR 24/04/2000 à ABONG MBANG

23 SSI MANETTA ELLA 26/07/1997 à BAMEKA

24 GA VICTOR 04/03/1997 à OBALA

25 TAKOUGANG SYNTHIA 29/08/2002 à TOUGANG Il BALENG

26 30/10/1996 à MAROM

27 MOAGOUS BEKOLO ORIANE 22/06/2000 à NTOUNG

MOMO ASSOUNA SANDRA 18/03/1998 à FONO-TONGO

MOMO THERESE L1BRICHE 04/08/2000 à DSCHANG

MVONDO FONDJA NAOMIE lAURAINE 24/11/1999 à BERTOUA

NDEH YDRISS 18/11/2002 à BAMOUGOUM

22TAM-1691 NGOUANAT NOUPA CARELLE 08/05/2003 à MBOUDA

22TAM-2335 NGUEUKEO MELI DIANIE 13/01/2002 à BANGANG

34 22TAM-1687 NOUNKEU NANFA EPIHANIE SORELLE 20/09/2002 à D~~;5tA!:;::'~:>".
,/'<:\ \J c, -f Ca.•...·' I~l'"'~"~>,

35 22TAM-2336 NTOMANE BLANCHE CARINE 05/02It~'JQ.:·O'~;'/0. J V ~(.o [ -cr», • t;)"':" '"' \

36 22TAM-2331 SONNA KENFACK KElIE CLAUDIA ~:~:;.!'rt:~~:(\,WÈt,
37 22TAM-2337 TCHINDA RAISSA

25/06/~~~CJOÀJjs~38 22TAM-1697 TIOJIO CORIANE OBEllE
.t;,.-t. l"~ fj,\"1-:;;;,,_ A~...v,,<iJ-V~~~.- \\~»~i'.:',}' of PIA" .:\~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ..~D~.èf5:9~ur648



39

40

22TAM-1703 YOUTENDI ADIROU

22TAM-1689 ZANMENE TANGOUO ROBILON CREPIN

13/09/2001 à KOUMENKE

29/08/2003 à MBOUDA

ECOLE PRIVEE FONDATION DOCTEUR VELE DE BERTOUA

N° MATRICULES
1 22TAM-0068 ABDEL NASSER MBOBKAOU 20/04/1992 à YA

2 22TAM-0560 ABDOU HAMIDOU NILMOURE 27/04/1998

3 22TAM-0955 ABDOULMOUMINI BABANGUIDA 20/01/2003

4 22TAM-0133 ABDOURAHMAN SOUDEIS TADZO

5 22TAM-0120 ALMIGUE HONORINE

6 22TAM-2795 ANGOUNG MARCIO SPIZZA RI

7 22TAM-0589 AVA EBANGA DAVID ORANY à MVENG-DJOUM

8 22TAM-0658 BALDAGAI ALPHONSE

9 22TAM-2796 BERl DESIREE 1993 à MOUNDI

10 22TAM-0465 BERO ROMEO CEPHAS 06/03/2003 à TCHOLLIRE

11 22TAM-0444 BONNE-ANNEE MIKA 01/01/1999 à TALA MOKOLO

12 22TAM-0771 DAGUEBA GOUWA VI 27/12/1998 à MAROUA

13 22TAM-0965 DENG VALERIE 21/05/2000 à BERTOUA

14 22TAM-0232 DJAORO LAZARD 18/10/1994 à LALIPAKI

15 22TAM-2366 DJIVID JEAN 25/03/1996 à DAMAI

16 22TAM-0952 DJORA GABRIEL 26/02/1998 à DJOUGOUMT A

17 22TAM-0284 10/02/1999 à MANDAKA

18 22TAM-0285 20/09/2003 à TIGNERE

19 22TAM-0399 14/08/1996 à YOKADOUMA

20 26/08/2003 à BERTOUA

21 15/09/2000 à DJOUGUI-GABLA

22 PRINCESSE JOSEE 06/02/2003 à BAFOU

23 PSOU DIEU-MERCI DOUBLA 29/03/2001 à MOURLA

KONZOU FOMAT DAINA INES 14/05/2000 à BAMENKOMBO

LAPIA KOUMA CHRISTINE 15/06/2000 à GODIGONG

MAFFO TALLA FORTUNE SORELLE 01/01/2004 à DOUALA

MAFO FOTSO PRUDENCE 13/10/2000 à BERTOUA

MAGUEM FOSSO ALiANE 10/06/2004 à BETARE-OYA

22TAM-0805 MAHDONG FOTSING SOREL NADIA 17/10/1999 à NGOULEMAKONG

22TAM-0504 MAKOUAT NGOUCHEMO MEDINA SOLEIL

31 22TAM-0582 MATAGNE TACHOULA

32 22TAM-0315 MATCHEU MBA DIOLINE SORELLE

33 22TAM-2367 MBO MOUOKOUO FABRICE

34 22TAM-0567 MBOUDGA RAPHAEL

35 22TAM-0959 MEKAMDEM DAURA LAURE 22/03/1992

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



36 22TAM-0184 MEPEL MEGABA KEN ETH 05/02/2002 à MOLOUNDOU

37 22TAM-0936 NDOUMBE NYAKE SOPHIE LUITRESSE 05/01/1998 à BELABO

38 22TAM-0641 NGANZEU GLADICE 20/10/1997 à FOTOUNI

39 22TAM-0219 NGUIDEM TZEUNE BRENDA VANEL 15/08/2000 à YAOUNDE

40 22TAM-2365 NJAMEN MAGNE ORLANE BEBELLE

41 22TAM-0514 NJIKAM NTUEMI YANNICK JOEL

42 22TAM-0605 NTEFESSOU MOUNCHEROU AFSETOU 01/07/2004 à MINDO

43 22TAM-0201 SIPPEN BELPORO ANICET 30/07/2003 à ME

44 22TAM-2368 SOMOMPEH MICHELLE CARMELLE LAURE 03/03/2002 à

45 22TAM-0115 TANGANG KENNE ELSA 11/10/1999

46 22TAM-2794 TONSI TCHETCHOUA DOMINI GISCARD

47 22TAM-0960 WANGKAKE BERNARD TISSALA

48 22TAM-0499 WANGSO RICHARD

49 22TAM-2369 WANPAALAIN

50 22TAM-0369 WIRNGO ELIZABETH NGALIM

ECOLE PRIVEE MED

2
3

4

5
6

7

8

9

10

11

18

19

20

21

22

22TAM-2837

22TAM-2359

22TAM-2348

EPHINE PALMELA

22TAM-1932

22TAM-2360

22TAM-1927

22TAM-2350

22TAM-2361

22TAM-2353

22TAM-1922

VROUMSIA ROGER

NANG YVETTE ORNELLA

DJOUCHIE FOTSING OLIVE SANDRINE

DJOUMETSA RODELLE SONIA

DOKO MANDOUKE CHANCELIN

DONTIO KENNE BELVIANE

DOUHO MANTHO ELEONORE EDWIGE

EHANIE MARIE MARGUERITTE

FOGHA MFUIDJA FRANCOIS

FOUMEGNI TCHIOFFO FLORIANE

FOUNDIKOU YOUSSOUF SIDICK

GBANE ABBO SORELLE

GONMOGA DANIEL

KEAMBOU FEUTSOP MARIE HILLARY

KEMDJIE ANGE SANDRA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

08/12/2000 à NGONG

03/01/2002 à MOULVOUDAYE

30/12/2002 à WERBAGUE

23/03/2004 à YAOUNDE

05/02/2001 à KOMAKO

24/09/2002 à DJARENGOL-KODEK

25/03/2002 à BASTE BE

15/01/1998 à BANDENKOP

16/05/1994 à BAMEKA

13/06/1997 à NJINJOU 1

10/09/1999 à KETTE

19/01/2004 à DOUALA

16/10/1998 à BERTOUA

11/07/2000 à NKOLONDOGO

03/07/2000 à YOKADOUMA

27/03/1995 à BERTOUA



23 22TAM-1939 KENMOE FANMOE RACHEL 17/01/2000 à BERTOUA

24 22TAM-2362 LAKEUTEU NGWAMOU RYAN AUD 31/05/2001 à DOUALA

25 22TAM-2363 MA'A MEFODON CHOU NA IDELINE 20/01/2001 à BAFOU

26 22TAM-2344 MADAH SYNTHIA VANELLE 18/10/2002 à BAMENDJO

27 22TAM-2345 MAFO FOKEM VANESSA 01/11/1998 à BERTOUA

28 22TAM-2347 MAKOUGANG BOUTCHEKO 02/02/1998 à BAMEKA

29 22TAM-2836 MAKOUGOUM FOPOSSI MARL YSE DORIS

30 22TAM-1924 MALLA JOSEPHA LYSETTE SANDRA

31 22TAM-1925 MANIKEU NGUELIMO BRENDA

32 22TAM-1928 MASSOCK KOLLA FRIDE LUCRECE

33 22TAM-2349 MATSINKOU FONKOU ABIGAIL

34 22TAM-1934 MEFFO FOKAM DANIELLA FALONE

35 22TAM-2354 MESSING BRICE

36 22TAM-2356 MPOUMDOMB LARISSA MURIELLE

37 22TAM-1936 NGUEKAM DJAGUEU FANY à BAFANG

38 22TAM-1937 NGUELEWOU NUELA /2003 à BATOTCHI

39 22TAM-2842 NJITOU SAIDOU

40 22TAM-1929 NKALLA EDANG SORELLE 20/01/1996 à DOUALA

41 22TAM-2346 NKAMLEU ROLL y ARNOL 01/03/2000 à ABONG-MBANG

42 22TAM-2840 NTENTIE ANIFATOU 24/04/2004 à MAMOGNAM

43 22TAM-2843 OUMATE RAMAD 01/01/2003 à TOKOMBERE

44 22TAM-2351 PABOUDAM IB,' 29/09/1995 à BANGOURAIN

45 22TAM-1930 01/09/2000 à BALATCHI

46 22TAM-1938 22/11/1996 à BALEVENG

47 22TAM-2364 19/03/1993 à DADJAMGA-KOURBI

48 22TAM-2838 20/05/1996 à TCHATIBALI

DE LA

22TAM-0795

22TAM-0679

22TAM-0478

ACHING ASSANE ASSAWADAI

ADJI BOUKAR TCHIPOUN

AFIRYING ASSOUMADAYE ARMAND

01/01/2000 à MORA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

4 22TAM-0800 AHMADOU ABDOULAYE

5 22TAM-0010 ANGWA DAVID DAVID CHONE

6 22TAM-0970 ASSAN AGOUNI

7 22TAM-0245 AVANA ELKANA AUGUSTIN



8 22TAM-0814 AWIMI MASSAI CHRISTELLE 08/06/1998 à MAROUA

9 22TAM-0921 BAKARI SYLVESTRE 31/12/1999 à GODOLA

10 22TAM-0759 DJINI ANDRE 03/03/1998 à HOULA

11 22TAM-0725 FABASSOU MAR FA MARIUS 18/10/1996 à MIHAOU

12 22TAM-0761 GBAHDJOLBE KAGOMBE LIONEL 06/06/2001 à PADERME

13 22TAM-0935 HABIBA 26/11/1994 à KOZA

14 22TAM-0210 HAMADOU YAYA 07/03/2001 à PETENE

15 22TAM-0773 ISSAKA IDRISSA ADIBE 09/0B/2000 à DAN

16 22TAM-0454 JITAL JEAN BORIS

17 22TAM-0774 KALBE BABBA 07/10/2000 à BEG

18 22TAM-0630 LIMAN NDEFMA 01/01/2002

19 22TAM-0810 LOUMLE EDITH FLORENCE 16/09/19

20 22TAM-0977 MADI JACOB

21 22TAM-0011 MBROUMTAI LTEMKE

22 22TAM-0820 MIEMTCHOP NOUBISSIE ALIDA
MARIETTE

23 22TAM-0910 MOHAMADOU BACHIROU

24 22TAM-0449 NADJAMAO BARTHELEMY à GAROUA

25 22TAM-0200 NAZI BOULAI OUSMANE 11/2000 à MESKINE

26 22TAM-0640 NGAJORO DORCAS T

27 22TAM-0904 OUMATE ACHOURA 07/11/1995 à DOULO

28 22TAM-0888 OUSMAN 15/05/1994 à POUSS

29 22TAM-0541 16/07/1999 à GOUDOUBA

30 22TAM-0012 30/11/1993 à GODIGONG

31 22TAM-0013 01/05/2001 à BANQUETTE -KILDA

32 22TAM-0882 18/06/1996 à DJAFGA

33 22TAM-0797 08/11/1998 à PETTE

34 08/08/1999 à GUILI

35 01/01/1999 à KONG-KONG LAM

36 02/01/2001 à MAROUA

37 HAMAN 12/01/2003 à DJINGLlYA

38 WELBA NAIBE SERGE Il 16/10/2001 à GUIDIGUIS

WISSALA EDOUARD 02/08/2000 à GOLON GARI

YATAHADJEAN 27/01/2001 à DJINGLlYA

OLE DES SCIENCES MEDICALES DE KANI-KAELE

2

3

4

22TAM-0004

22TAM-0009

22TAM-2239

ADJINI ISAAC

AHOUDOUK GILBERT

AMADOU ANDRE

N° MATRICULES
1 22TAM-2233

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



5 22TAM-2812 AMAIKAI MOUSSA HIRIHIRI 30/12/1996 à ZIAM 1

6 22TAM-1073 AMAMABOUQUETMANUELA 17/11/2003 à YAOUNDE

7 22TAM-2240 BIYAWA FIKITAWAO KOFAYA EZECHIEL 07/07/1999 à MOWO-MOKONG

8 22TAM-2241 DJEKANAWA ALBERT 02/01/2000 à KILDA

9 22TAM-2808 DONSIRI LAZARE 05/08/2000 à KABLA

10 22TAM-2229 GALAZE ABDIAS 18/07/1994 à SOULEDE

11 22TAM-2227 GATALA GERARD MEME

12 22TAM-0391 GUIBOLLA RAPHAEL 19/07/2000 à KON

13 22TAM-0005 ISSA IDRISSA 12/12/2002 à A

14 22TAM-2230 IYA-MALLAM TOUDJANI TOUDJANI ALiFA

15 22TAM-2242 JACQUES TOUKOUR

16 22TAM-1071 JIPAP THIERRY

17 22TAM-1069 KAMGUE SIMO MAEL WILFRIED

18 22TAM-2809 MAFFOKOU DJONO ROCHELLE

19 22TAM-0006 MAMAT ABDRAMANE

20 22TAM-2237 MBAHBI SAMUEL

21 22TAM-2231 MBERWE LAURENT /2002 à TOULOUM

22 22TAM-1067 MEDEU VICLANE 2/1999 à YAOUNDE

23 22TAM-1070 MEGNI SIELADJIE ANN 15/06/2002 à FOTOUNI

24 22TAM-0873 MININAMOU DANANG 01/02/1997 à MATERNITE YAGOUA

25 22TAM-2228 12/05/1999 à MAROUA

26 22TAM-2234 01/06/2004 à LDAMANG-BANTAHAI

27 22TAM-0007 09/09/1999 à MINGLIA

28 22TAM-1068 27/09/2002 à ESEKA

29 22TAM-2235 27/06/2002 à BALENG

30 22TAM-2810 E FLORETTE GRACE 25/08/1998 à DIMAKO

31 MOKOLO 07/12/2002 à TOKOMBERE

32 02/03/1996 à KOZA

33 MAHAMAT ABAICHO AZI NGUENI 13/12/2003 à AFADE

34 AKOHO DJOUDA EDWIGE 19/07/1995 à BANGANG

35 28/09/1994 à KANI
PEHUIE DEROGOH DJON DAVID JOSIAS 05/06/1995 à BAKOAMICHAEL
PITA PRINCE 10/04/1997 à GADA

REDAHAI ALFRED 03/03/2000 à MADAKONAI

22TAM-2225 SADATE BOUBAKARY 08/03/1998 à MAROUA

22TAM-2232 SALI HAMAWA 01/01/2001 à MEDEMTERE

22TAM-0003 SOBDIBE SAHBA PASCAL

22TAM-1072 TCHAPMENI NGANDJEU FRANCLIN DONIS

43 22TAM-2243 TCHOBWE BESKREO 12/04/2002

44 22TAM-2238 VAHA FREDERIC

45 22TAM-2226 VAl DAM ELLA KAROLINE 11/09/2001

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS DE SANTE DE LARA-KAELE

N° MATRICUI.:ES
1 22TAM-2813 AMINOU MAR GA

2 22TAM-0723 AMINOU TIMOTHEE

3 22TAM-2249 ANENWOLA MBOUDGA SALOMON 12/07/2002 à AU CSI DE ZOUAYE

4 22TAM-2250 ASIMON PIERRE 28/02/2003 à MOUDJOUI

5 22TAM-0898 BADAWE JIDITH 25/01/1999 à LOKORO

6 22TAM-2262 BOUBAKARI MADI 06/12/1998 à MOUTOURW

7 22TAM-1083 BRAHIM ISSA 01/06/1992 à ARGAZA

8 22TAM-2256 DAWAI GENEVIEVE 27/08/1996 à ZIDI

9 22TAM-1075 DIG-REWA DISSALA MAG LOIRE 16/09/1996 à KOS

10 22TAM-2815 DJONGA MEDARD $t

11 22TAM-1084 DOUMDOCTAR MACHULETE ANGELINE

12 22TAM-1085 FADIMATOU BELLO INNA

13 22TAM-2248 GARAVOU MATSAKAI

14 22TAM-2816 GARBA WILFRIDE à GAROUA BOULAI

15 22TAM-2259 HIANTELKA EDOUARD o à MAFALE

16 22TAM-2251 HOUSSEINI BOUHARI

17 22TAM-2817 KANEMOTO WILLIAM MAR

18 22TAM-1076 KENFACK NGUEMO 1 23/01/2004 à BAMENDOU

19 22TAM-1077 KONAI AYRIETTE 26/12/2001 à HAOU-MOGODE

20 22TAM-2268 18/03/2000 à SIR

21 22TAM-2269 26/06/1995 à DOUVANGAR

22 22TAM-2263 05/10/2000 à MORA

23 22TAM-2260 27/11/1998 à GAROUA

24 22TAM-2252 03/01/1996 à MAYO-OULDEME

25 22TAM-1086 03/11/2001 à DJINGLlYA

26 22TAM-10 23/05/2003 à GOBO

27 22T 21/06/1997 à BATCHINGOU

28 22T E WELBA ERNEST 12/02/2002 à DJAWAR

NGANKEU DASSI DANIELLE BELVIANE 20/06/2002 à DOUALA

NGNONTEWE PEDAKAN PULCHERIE 17/08/1995 à BAMENDJING

NGOSSAYE ANASTASIE ROSE 15/01/2000 à KOZA

OUMAROU BIMOUTCH 25/01/1995 à ZAIKA-MAROUA

PEPES ALPHONSE 29/08/1999 à TOKOMBERE

22TAM-2270 REDASSAJEAN 23/04/1999 à GUIRDE

22TAM-2271 REHAING FEKWA YINGMO RAPHAEL 29/09/1999 à GUIDINDING

22TAM-2814 SALI BOUKAR 20/11/1997 à ZIAM 1

37 22TAM-2261 TATVO NAHA RUTH GRACE

38 22TAM-1081 TCHIKOUA MARCEL

39 22TAM-2254 VALI TIMOTHEE

40 22TAM-2258 VANDIDJABLON

41 22TAM-2266 WARDA YAKOUBOU

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



43

44

45

22TAM-2272

22TAM-2255

22TAM-2267

WELVEDE HAWADA K

YOUSSOUFOU HAMANDJOUMA

ZIGLA ROBERT

2 22TAM-0757 AGXAMA DEBEREUK BORIS

3 22TAM-0290 AMADOU TOULGORO

4

5
6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22TAM-2278

22TAM-2284

22TAM-0734

22TAM-0355

22TAM-2285

22TAM-0430

22TAM-0356

22TAM-0503

22TAM-2275

22TAM-2281

22TAM-1099

22TAM-0944

22TAM-2276

22TAM-0927

BAVA JUSTIN

BOUBA SALI

DANGUI MOUSSA

DANRA DANIEL

DJONMAILA WANGBA

DOUDJA MOUSSA EVELE

EHNO LASSOU RAISSA

FANGSO NATALINE

GAMBO HAMAN

GANDAI DIEUD ~

GUIADEM KO

TSEWGUEL

EY DJAMI NAM EDOUARD

KALDA DELE JACOB

KENNE FONING ORLANN LESLY

KODA VANDJIDI MARCEL

LTEKOUDA MEDEWA

MADJOUHOU FONKOU JASMINE

MAHAMAI EMMANUEL BIENVENUE

22TAM-0924 MAZAYA PHILEMON

22TAM-1102 MAZEVANGNA OUTEBE BAKARY

29

30

31

32

33

22TAM-1096

22TAM-1103

22TAM-2819

22TAM-2283

22TAM-0135

MODI MAL MOUSSA

MOHAMED

MOUPE MOUNDE MIWOUODI ZENABOU

MOUSSA DJIDJIOUA

NDAFOGO NATHANIEL

09/09/2001 à SIRAK

06/09/1998 à MOHOUR

12/11/2000 à DJARENGOL-KODEK

31/12/1996 à WAHA-TEKELE

1 à CSI DE DATCHEKA

17/08/1995 à TOKOMBERE

18/03/1992 à KITIFI

02/12/2001 à DJARENGOL-KODEK

10/08/2000 à UDKIA

02/11/2003 à YAOUNDE

15/01/1999 à BAO

31/01/2000 à GODIGONG

28/07/1997 à MAGA

28/06/1995 à BERTOUA

03/01/1993 à HINA

10/01/2000 à GODOLA MERl

22/03/2001 à GORAI-MOKOLO

05/04/2004 à BAFOUSSAM

18/05/2003 à RHUMSIKI

21/01/2000 à TAZANG

23/04/1997 à BANSOA

25/12/2000 à GODIGONG

18/04/2002 à MTE DE SOULEDE

18/11/1996 à TOKOMBERE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



34 22TAM-0666 NDJIDDA YERIMA 21/06/2001 à JILVE

35 22TAM-2279 NGUI'ZANA AMBROISE 07/12/1996 à UDKIA MOKOLO

36 22TAM-1097 NGUIMAPI FOUEGUE JODELLE 19/04/2004 à BAFOU-BASSESSA

37 22TAM-2820 RAYE CHERIFA 17/09/2001 à NKONG-KENI

38 22TAM-0237 ROUDANNE ZOUA HYPOLITE 20/08/1999 à GUIDER

39 22TAM-0779 SAYID YANG TERI BLAMA 05/07/1999 à RHUMZOU

40 22TAM-0620 SINI JOSEPH 12/10/1999 à DOUMDEHI

41 22TAM-2821 SOULEYMANOU YAYA

42 22TAM-1098 TILAGNA DIMICHEM DIMICHEM

43 22TAM-0925 TIZE MOISE

44 22TAM-0896 VAGANA

45 22TAM-0252 ZAKARIYAOU

2 22TAM-2301 ADAM ISSA 16/04/1996 à DJARENGOL KODEK

3 22TAM-2289 26/12/2001 à PINFOUNG-TEKELE

4 22TAM-2825 07/06/1996 à DJENOU

5 22TAM-1112 04/08/1999 à MAROUA

6 22TAM-0223 30/01/2002 à GUIDIMBEK

7 22TAM-2302 21/03/2001 à MAROUA

8 INI YAGOUA RENE 27/08/2003 à KOURBOUK

9 R PND 08/06/2004 à WAZA

10 20/12/1994 à HOUVA

11 10/09/1999 à DOULEK

BIENA DAHAINA PASCAL 30/08/1995 à VELE

BODJO Il ANTHONY BRIAN 26/01/2001 à DZOUZOK

DIKNA HYALA MASSA ESTER 01/01/2001 à GAMBOURA

DINAMOU HAROUNA GUELLA FELIX 05/08/2003 à MAROUA

DJOMAKO KADRY 04/10/2000 à BOUGOI

22TAM-1108 DJUISSI KEVINE GAZI ELLA 28/11/1994 à BATIE

22TAM-0535 DZAVI CHRISTOPHE

22TAM-1109 GAMVOU SADJO

22TAM-0579 GANATCHAYE

21 22TAM-2297 GOUAAYMARD

22 22TAM-1115 GUINKE JEAN

23 22TAM-2298 HAGUILOU ILYASSA

24 22TAM-1110 KABZAWAI LAWANE 11/09/199

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



25 22TAM-2307 KAMGA GABWE ISSAC 14/03/2002 à TCHATIBALI

26 22TAM-2286 KAISSISSOU BRIAND 16/08/2000 à DJARENGOL KODEK

27 22TAM-2824 KENNE EUGENIE 07/02/1992 à DENG-DENG-BELABO

28 22TAM-2823 MAFANKOU BRENDA-EDITH 12/01/2000 à NGATTO-NOUVEAU

29 22TAM-2827 MAFOKA NESLINE DAINA 15/05/2002 à BANSOA

30 22TAM-2287 MAMOUDOU SOUFIANOU 30/11/1995 à MAROUA

31 22TAM-2293 MBAYE FELICITE LALAO 26/05/2001 à SOULEDE

32 22TAM-2299 MBERZA NOE 30/08/1999 à GODIGO <

33 22TAM-2292 MOUBARAK ALHADJI BOUBA 01/03/1999 à MARO

34 22TAM-2294 NDALAHA FANTA SYLVIE 20/05/1996 à BIBE

35 22TAM-0175 NGATSOUA SIMON 22/04/2001

36 22TAM-0811 NGUELEOKAYA RAPHAEL

37 22TAM-2295 SANDA HAMAN

38 22TAM-0507 SAWALDA GOUDGO

39 22TAM-2288 TCHAMAYA VOHOD

40 22TAM-2291 TIZE VANDI

41 22TAM-1104 VENDOU WOUSMAN SILAS

42 22TAM-2305 WARDA GODAYE

43 22TAM-2296 YADAROUN MARCEL 13/03/2001 à LAGDO

44 22TAM-2306 YANG KODJI MADEU 20/04/1996 à OUDAVA

45 22TAM-1111 YEYANBE GNAN 11/10/1998 à DOUMOUROU

L NOUR SOUKNA

2 ABDOURAMAN IBRAHIM 19/05/2000 à MESKINE MAROUA

3 ADOBE JEAN 02/04/1993 à MAVOUMAI

AHOINA TOUCOUR 30/04/1997 à YAOUNDE

AMBAZACHARIA 20/07/2003 à SECANDE

ATCHINE ISIDORE 13/08/2002 à KAELE

BAH CHRISTOPHE WOTO 03/05/2000 à DATCHEKA

22TAM-1120 BARAI SALOMEE MATILDE 17/10/2002 à PALIA-POUSS

22TAM-2310 DAGUEBA SYLVIE 11/05/2003 à MAROUA

22TAM-2324 DAHAINA HENDJENA PAUL

11 22TAM-0698 DJONREBA HOUL y THEOPHIL

12 22TAM-2829 DOUNGLA DJIOTAL GERTRUDE JOELLE

13 22TAM-0772 FIEBE CASIMIR 04/03/1998

14 22TAM-1116 FRANAH FELANDI 14/09/1992

RESUl TATS CONCOURS MINSANTE 2022



15 22TAM-2314 GASTON DAWA 01/01/1997 à MOVOI-GARBA

16 22TAM-2828 GNINPEUA YEMELI DELVA 02/06/2002 à BATCHAM

17 22TAM-0893 GULE ARISTIDE 31/08/2001 à TOKOMBERE

18 22TAM-2833 HAROUNA BOUBA 01/01/2002 à KOZA2-TOUROUA

19 22TAM-2834 HAWA CATHERINE 15/02/1992 à MAYO-GALKE

20 22TAM-0906 HOUZEIPHATOU AMINOU BACHIROU 15/12/2000 à MAROUA

21 22TAM-2317 ISSAGA MOUSSA 10/12/1994 à NDILI

22 22TAM-0358 KAKENEJONAS

23 22TAM-2311 KALDAOUSSA YADAK

24 22TAM-0265 KARWA NGOURKO DANIEL

25 22TAM-2835 KONLACK NGAFFO GAELLE

26 22TAM-0594 KOULBAI ANDRE

27 22TAM-2308 KWANDALAZ DERKANA KOMPA

28 22TAM-2830 LYAKE BOUBA TAMISE

29 22TAM-2315 MADINATOU BOUBA KALTOUM

30 22TAM-2831 MAKOUHO HIMANOU ORNELLE

31 22TAM-1117 MALE ZOUA ALEC lA /2002 à KOUSSERI

32 22TAM-1118 MAN GASTON PHILIPPE 11/02/2000 à KELEKEY DOUROUM

33 22TAM-0825 MIKA NDJIDDA TCHI 09/08/1999 à MAROUA

34 22TAM-0753 18/12/2002 à RABINGA LAGDO

35 22TAM-2316 17/04/1996 à MAROUA

36 22TAM-2319 10/11/1999 à MOKOLO

37 22TAM-0277 05/09/2000 à YAOUNDE

38 22TAM-2832 05/08/2002 à BAMOUGOUM

39 22TAM-0868 04/09/1994 à MORA

40 22TAM-2309 31/01/2002 à GODIGONG

41 10/07/1997 à MAROUA

42 OU VELBAIZLAV EMMANUEL 24/09/2000 à ZIDIM

43 EMMANUEL 15/09/2000 à LOIRI

44 VANDI JONAS 02/02/2001 à TCHAMAHE

VELGAIDA PAULINE 18/06/1993 à BABLA

VOUNSOUMNA SAI BOU 29/09/1996 à DOREISSOU

WOULDATANG MARCEL 01/05/1999 à HODANGO
VOT A ALPHONSE 12/10/2000 à FOU LOU

STITUT DE FORMATION EN SANTE DU SAHEL IFOSSA DE MOKOLO

1 22TAM-0624

2 22TAM-0389 ADOMBA CHARLES

3 22TAM-1089 ALHADJI OUMATE ADAMA

4 22TAM-0964 AOUTAKSA SANDA HERBERT

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



5 22TAM-0758 ASPAYA JERANDINE 18/05/2003 à MANGUIRDLA

6 22TAM-2246 ASSONKENG MEFOZEM MAILENE 20/06/2001 à BALEVENG

7 22TAM-0969 BADAI JACQUES 03/08/1999 à MENDEZE-MOKOLO

8 22TAM-1093 BARAMA ZACHEE 01/01/2001 à TALA MOKOLO

9 22TAM-1094 BECHEDAN PELAGIE NOEL 06/03/1999 à TOKOMBERE

10 22TAM-1095 BIENVENU ADJI 09/09/1995 à VELE

11 22TAM-2247 BIRWE PAUL 01/10/1991 à LALIPAKI

12 22TAM-0951 DAWAI PAUL 18/04/1998 à MBOU

13 22TAM-2807 DAWAI KOUSSOUTTO IBRAHIMA

14 22TAM-2801 DJOTSUE TIAKOU ARIANE 04/02/2002 à

15 22TAM-2805 DOUSKREO CHARLES

16 22TAM-2327 FALMATA ABOUKAR

17 22TAM-2787 FANTE RONEL BEDEL

18 22TAM-0577 FOUDAMA JEREMIE

19 22TAM-1074 FOUOGANG TAPIFOUO VANELLE

20 22TAM-0885 HAYANAJACQUES

21 22TAM-2328 KABAI SAMUEL

22 22TAM-1090 KALDAOSSA JEAN BAZAMA 3/1993 à MBOUZAO

23 22TAM-0511 KODA BLAISE 10/11/1996 à RHUMZOU

24 22TAM-2786 KOM NICOLE DESIR 28/07/1999 à DOUALA

25 22TAM-0493 KOUJATI BADA 15/01/1996 à MALTAMAYA

26 22TAM-2800 KOUOKAM BA 25/11/1997 à MBOUO

27 22TAM-2802 LAURENT N 01/01/2002 à SAOTSAI

28 22TAM-2784 08/09/1995 à NDOM BAKEM

29 22TAM-1091 03/01/1996 à MAKARY

30 22TAM-2273 19/08/2001 à MAROUA

31 22TAM-0387 02/11/1998 à MOKONG

32 22TAM-27 16/02/2001 à BERTOUA

33 22T TNGAM NCHANJE AMINETOU 21/11/2003 à MAMOGNAM

34 OUTOUWAI BAIDAOU 23/12/1996 à TOKOMBERE

35 SALI FEKWA 19/01/2000 à BOUNDERI

SAWALDA KALKAI 20/03/2001 à CHEMBREUM

SENBAIGAMBARA 16/03/2001 à MAZAM

SIMO KENMEGNE ULRICH BRONDEL 14/07/2000 à YAOUNDE

TAKOUA MORILE 01/01/1999 à GAMBOURA

22TAM-0451 TCHAO ABIYA 01/01/1993 à GUILI

22TAM-1092 TCHEVIT ROZALINE GANAVA 08/05/1996 à MAROUA

42 22TAM-2799 TEMOKO DJOUKA ESTELLE

43 22TAM-1088 VAGSSA JEAN DANIEL JEAN DANIEL

44 . 22TAM-227 4 WOSEBADA MARIE ISABELLE

45 22TAM-2806 YATAHAI FAWAI 04/11/1998 à S

46 22TAM-2804 ZANGUE BABA NICOLE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Filière: INFIRMIERS SPECIALISES EN GERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

1 221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE LlONELLE 05/06/1997 à BANGOUA

2 221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INÂAS LAURA 25/09/1995 à DOUALA

3 221GEO-0001 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4 221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE 20/06/1992 à EBOLOWA

5 221GEO-0003 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE 19/05/1985 à NDOUNGUE
NADEGE

6 221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE 03/04/1989 à MBALMAYO

7 22IGEO-OOO2 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE 26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA
LARISSA~

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. /-

Ampliations

- MINSANTE/CAB/SESP ;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

E LA SANTE PUBLIQUE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


